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 ایران طرفدار حمله نظامی
 به هیچ کشوری نیست

جواد لاریجانی  : 

صفحه  ۶

آمریکا تضمین نداده که از 
توافق خارج نمی شود

نبویان ، نماینده مجلس : 

آرزوی برخی تقابل میان 
دولت و مجلس است

افتخاری، نماینده مجلس  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

۱۳۰ پرواز در فرودگاه بیرجند لغو شد قیمت ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومانی آجیل در بازار 2خداحافظی با پیک ششم کرونا در استان از هفته سوم اسفند 3 3

سرمقاله

ملزومات استان در مسیر توسعه

زندگی ما پر شده از تجهیزات، امکانات، وسایل و ابزار فراوانی که هر کدام به نوعی، 
شرایط رسیدن مان به هدف را تسهیل می کند و صرفاً برای آسایش و آرامش ما 
تولید شده اند. یکی از این ابزارها، آسانسور یا همان بالابر است. آسانسورها، تجهیزات 
بسیار کارآمدی است، ضمن این که سختی صعود از پله های چندین طبقه را از پیش 
پای مان برمی دارد، رسیدن به مقصد را شتاب می بخشد. در اهمیت جایگاه این ابزار 
ارزشمند، همین بس که موقع رفتن به طبقه ششم یک ساختمان اداری برای انجام 
کاری ضروری با آسانسور خراب مواجه شوید. این مسئله برای آنها که محل سکونت 
شان در طبقه چهارم یا پنجم یا... یک بناست و ناچارند به خاطر خرابی آسانسور، ۸۰ 
یا ۹۰ پله و حتی بیشتر را چند مرتبه در طول روز بالا و پایین بروند، ملموس تر است. 
بالابرها با وجود این مزیت قابل تحسین، یک ویژگی خیلی خاص دارد، آن هم این 
که شما اگر در زمان فشردن دکمه انتخاب طبقه ای که قصد دارید بروید، خطایی 
 مرتکب شوید و دکمه را اشتباهی بزنید، هیچ راه برگشتی  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

دستگیری اعضای باند قاچاق عتیقه در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به دستگیری اعضای باند قاچاق عتیقه گفت: ماموران انتظامی در 
پی چند ماه کار تحقیقاتی و تخصصی، محموله اشیای تاریخی و فرهنگی شامل بیش از 2۹۰ قطعه را در 
شهرستان درمیان از یک باند قاچاق اقلام عتیقه کشف کردند. سردار ناصر فرشید روز گذشته در نشست 
خبری اظهار کرد: پلیس در لایه های مختلف ماموریت های متعددی دارد که یکی از آنها مبارزه با قاچاق 
کالا و دستگیری افرادی است که اقدام به قاچاق اشیای عتیقه می کنند. وی افزود: با دریافت خبری مبنی بر 
فعالیت باند حرفه ای قاچاق اشیای عتیقه در خراسان جنوبی، موضوع به صورت ویژه .... مشروح در صفحه ۵

معاون سیاسی استاندار گفت: مجموعه های آب و برق و گاز به صورت میدانی به بررسی مشکلات اردوگاه 
خراسان جنوبی در اهواز بپردازند و سپس برای رفع مشکلات این اردوگاه برای تامین امکانات لازم، اقدام کنند. 

طالبی گفت: هلال احمر خراسان جنوبی یک دستگاه آمبولانس را در اختیار مسئولان ... مشروح در صفحه ۵

معاون سیاسی ، اجتماعی استاندارخواستار شد ؛
مسکن در بیرجند

تحریم ساخت 
ادامه سیاست های متولیان شهرسازی مرکز استان؛ 
قیمت خرید و اجاره خانه را به انفجار می رساند ؟

بسیج دستگاه ها برای راهیان نور
صفحه  3

شهادت مظلومانه هفتمین خورشید هدایت امام موسی کاظم )علیه السلام( تسلیت باد

جناب آقای دکتر محمدرضا مشرقی مقدم
 با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتصاب جناب عالی را به عنوان

 سرپرست مدیریت بازرسی ، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی

 به شکایات دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
 که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده 

موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

 مدیرآزمایشگاه پیشگام-  دکتر مازیار غفوری

جناب آقای دکتر مجید شایسته
 با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
 و رئیس مرکز بهداشت استان

 که نشان دهنده عزم راسخ ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد
 تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روزافزون شما را از درگاه قادر متعال آرزومندم.

            مدیرآزمایشگاه پیشگام - دکتر مازیار غفوری

جناب آقای حسن شرفی
 با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیر کل بهزیستی استان خراسان جنوبی
 که موید تخصص و توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد، صمیمانه تبریک 

و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند بی همتا موفقیت روز افزون تان را خواستاریم. 

حاج غلامحسین عرب زاده و فرزندان

جناب آقای مهدی فرجامی فر
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار شهرستان درمیان

 تبریک عرض نموده، امیدوارم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی
 و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی این شهرستان باشیم. 

علی اصغر مقصودی

» هو الباقی«

 به مناسبت سومین روز درگذشت فقیده سعیده

 بی بی ربابه دستگردی 
)همسر مرحوم حاج سید احمد رونقی امام جماعت فقید مسجد خیرآباد نو(

 جلسه یادبودی امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۱2/8 از ساعت ۱۴ الی ۱۵  در محل 
مسجد صاحب الزمانی )عج( خیرآباد با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار می شود. 

خانواده های: رونقی، هیئت امنای مسجد صاحب الزمانی )عج(، هیئت حضرت علی اصغر )ع( و سایر بستگان

 جناب آقای دکتر رونقی 
درگذشت اندوهبار والده مکرمه جناب عالی را تسلیت عرض نموده ،از خداوند متعال 
رحمت واسعه الهی برای آن فقیده سعیده و برای بازماندگان صبر وشکیبایی را خواستاریم.

نجارباشی _ هاشمزهی

جناب آقای حسن شرفی
 سرپرست محترم بهزیستی استان خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که نشان از تجربیات گرانبهای شماست
 تبریک عرض می نماییم، از درگاه خداوند منان تداوم تعالی و توفیقات تان را خواستاریم. 

خانواده شهید شرفی و فرزندان 

جناب آقای مهندس محمد سالاری 
رئیس محترم انجمن اولیا و مربیان دبیرستان آیت ا... طالقانی 

اعضای محترم انجمن، خیران نیک اندیش آقایان محمد رضا لطف الهی و حاج حسن دزگی
بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش ها و زحمات ارزشمند و صادقانه شما عزیزان در زمینه کمک های خیرخواهانه 

و جذب خیران به این مجموعه تقدیم می داریم، از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت تان را مسئلت داریم.

مدیر،معاونان،دبیران و دانش آموزان دبیرستان آیت ا... طالقانی

دوست دارم از غمت با این دل سوزان بمیرم    در غمت شیون کنان با دیده گریان بمیرم

 دوست دارم بوسه بر قبرت زنم با اشک چشمم     در کنار تربتت با این دل نالان بمیرم 

به مناسبت سومین روز درگذشت پدری مهربان ، همسری فداکار و بزرگ خاندان مرحوم مغفور 

اسدا... خان کاظمی نوزاد
 جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۱2/8 از ساعت ۱۵ الی ۱۶ بر سر مزار 

 آن مرحوم )روبروی قتلگاه، بلوک ۴ قطعه 2( برگزار می شود. تشریف فرمایی 

شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های: کاظمی-  اسدزاده و سایر بستگان

بقاء مختص
 ذات اوست 

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱8۳۹8- ۰۵۶۳22۳۷۰۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

 2٠% تخفیف  به مناسبت نوروز ١٤٠١

جناب آقای مهندس حمید جهانشاهی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 ریاست سازمان برنامه و بودجه استان خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوی توفیق و سلامتی داریم.

ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات و بنیاد زائر امام رضا )ع( خراسان جنوبی

شناسه ۱28۴۷82

 مزایده عمومی– نوبت اول 
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول مقابل اقدام نماید. 

نوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوعشماره فراخوان

20000053۶1000002

فروش تعداد 8 قطعه زمین با 
کاربری مسکونی واقع در خیابان 
غفاری 2 بیرجند طبق لیست و 

مشخصات مندرج در اسناد مزایده

تضمین معتبر معادل 5 درصد قیمت 
پایه کارشناسی هر ملک مطابق نمونه 

های مندرج در اسناد مزایده

 مهدی بهترین – شهردار بیرجند 

www.setadiran.ir کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
 برگزار می گردد.  مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده 
نشانی به  ستاد  سامانه  طریق  از   1400/12/22 مورخ    14:00 ساعت  تا   1400/12/08 تاریخ   از   را 

 www.setadiran.ir  دریافت نمایند.  مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت: تا ساعت 14:00 مورخ 1400/12/22 زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 
1400/12/23 می باشد. تاریخ بازدید: از 1400/12/08 لغایت  1400/12/12 ساعت  8:00  الی 13:00 
با هماهنگی اداره املاک شهرداری می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی، بیرجند  میدان ابوذر، 
شهرداری مرکزی – تلفن 05۶31830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور 
مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت درمزایده را محقق سازند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام 
به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و 
یا با شماره 05۶32221220 تماس حاصل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره پیمان و قراردادها 

و یا اداره املاک شهرداری واقع در میدان ابوذر مراجعه نمایند.
 مشاهده جزئیات جدول شرح در صفحه آخر

عکس:  مهدی آبادی
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بارشمیهمانخراسانجنوبیمیشود

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: بارش های پراکنده در استان به ویژه برای نیمه شمالی و شرق به 
صورت بارش های پراکنده و خفیف قابل پیش بینی است. لطفی افزود: مطابق با الگوی نقشه ها و خروجی مدل های 
هواشناسی برای دو تا سه روز آینده افزایش ابر و گاهی سرعت وزش باد در منطقه وجود خواهد داشت.

سرمقاله

ملزومات استان در  مسیر توسعه

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دکمه را اشتباهی بزنید، هیچ راه برگشتی ندارید، 
بروید،  را  شده  انتخاب  اشتباه  به  مسیر  اول  که  است  این  شما  برای  راه  تنها 
احتمال سوار شدن  و  در  بسته شدن  و  باز  ای  لحظه  کنید، چند  توقف  قدری 
دیگران را نظاره نمایید، آنگاه با انتخاب هوشمندانه، دستور درست را صادر و در 
حقیقت مقصد صحیح را انتخاب نمایید. زندگی عادی ما هم عجیب شبیه همین 
آسانسور است، در گذر روز و شب ها، فرصت های فراوانی برای انتخاب پیش 
می آید و چنانچه در گزینش ها عاقلانه، منطقی و به دور از احساسات اقدام 
نماییم، در رسیدن به مقصد با هیچ وقفه ای مواجه نخواهیم بود، اما کوچکترین 
یک  گفت  توان  می  بنابراین  دارد،  همراه  به  خلل  و  کندی  تردید  بدون  خطا، 
و  موفقیت  گیرد،  می  را  ضرر  گونه  هر  جلوی  که  این  درست، ضمن  تصمیم 
بهروزی به همراه خواهد داشت. این موضوع در همه موارد، مصداق عینی دارد و 
آن جا اهمیت بیشتری می یابد که یک تصمیم و انتخاب، زندگی جمع کثیری از 
افراد جامعه را متأثر سازد. اجرای پروژه های عمرانی و اقتصادی در هر مقیاس 
و اندازه، انجام طرح ها و پروژه های فرهنگی و اجتماعی ویژه هر قشر و گروه، 
انتخاب مدیران در هر سطح و رده، جذب سرمایه گذاران در هر نوع و رتبه، 
استفاده از ظرفیت هر کدام از پیشران های توسعه به هر شکل و سیاق و... که 
هر کدام به سهم خود، با تحت تأثیر قرار دادن یک منطقه و در نهایت همه 
خراسان جنوبی ، می توانند ما را در رساندن استان به قله های ترقی کمک کنند 
و توسعه متوازن، همه جانبه و پایدار خراسان  جنوبی را حتمی تر سازند ، چنانچه 
منطقی و صحیح نباشد، نه تنها ما را از آرمان ها دور می سازند که درجا زدن و 
حتی پسرفت را برای استان باصطلاح زرخیزمان به ارمغان خواهند آورد و درست 
مثل همان دکمه اشتباه آسانسور، نتیجه ای جز رفتن یک مسیر عبث ِ زمان برِ 
بی حاصل و حتی استرس زا و نگران کننده نداشته و تأخیر و تعلل در رسیدن 

به سرمنزل مقصود را به همراه خواهند داشت. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

درخشش  ورزشکاران خراسان جنوبی
 در مسابقات قهرمانی کشور

دوچرخه سواری  و  دارت  قهرمانی  مسابقات  در  خراسان  جنوبی  ورزشکاران 
مسابقات  در  فارس،  گزارش  به  آوردند.  ارمغان  به  را  رنگی  مدال های  کشور 
دوچرخه سواری BMX قهرمانی کشور رکاب زن خراسان جنوبی خوش درخشید. 
علی یزدان پناه در رشته ریسینگ، رده سنی امید با گردن آویز برنز بر سکوی سوم 
این رقابت ها ایستاد و  بنیامین گلی نیز در جایگاه چهارم قرار گرفت. مسابقات 
بزرگسالان بخش  و  ریسینگ جوانان  و  پارک  استایل  BMX فری  قهرمانی 
تهران   ۱۱ منطقه  شهرداری  حججی  شهید  بوستان  در  کشور  بانوان  و  آقایان 
برگزار شد. همچنین در چهارمین دوره مسابقات رنکینگ دارت آنلاین قهرمانی 

کشور انتخابی تیم ملی بانوی خراسان جنوبی شگفتی ساز شد. 
مطهره سلطانی، دارتر استان در چهارمین دوره مسابقات رنکینگ دارت آنلاین 
کشور، انتخابی تیم ملی با شکست رقبای خود عنوان قهرمانی کشور را از آن 

خود کرد.

والدین نگران تزریق واکسن کرونا به فرزندان نباشند

واکسن های کرونا و 
داستان پرتکرار شایعات

ایسنا- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: اگر 
واکسن ها برای کودکان و نوجوانان عوارض داشته باشد، قطعاً 
بدنه بهداشت و درمان که آگاهی بیشتری دارند برای خانواده 
خود از این واکسن ها استفاده نمی کنند. موسوی میرزائی با بیان 
اینکه واکسیناسیون یکی از بهترین روش هایی است که برای 
جلوگیری از بیماری کرونا در جامعه وجود دارد و اثرات آن 
ثابت شده است، گفت: همچنان که شاهد هستیم در حال 
حاضر بیشترین افرادی که داخل بیمارستان ها بستری هستند 
و بدحال می شوند کسانی هستند که اصلًا واکسن نزده اند یا 
افرادی هستند که سه نوبت واکسن را تکمیل نکرده اند. وی با 
اظهار اینکه یکی از مشکلاتی که در فرآیند واکسیناسیون کرونا 
وجود دارد، تبلیغات نادرست و سوئی است که در داخل جامعه 
اتفاق می افتد، افزود: متاسفانه این گروه های ضدواکسن این 
موضوع را اشاعه می دهند که واکسیناسیون باعث مشکلات 
فراوانی به ویژه در کودکان و افراد مسن می شود و خانواده ها را 
دچار ترس می کنند. وی تصریح کرد: دست اندرکاران وزارت 
بهداشت و درمان که علم و آگاهی کافی نسبت به این قضیه 
دارند، می دانند که این صحبت ها صحت ندارد و سلامت خود 
و خانواده را با این شایعات به چالش نمی اندازند. موسوی افزود: 
اگر این واکسن ها عوارضی که ذکر می شود را داشته باشد، 
قطعاً خود بدنه بهداشت و درمان که آگاهی بیشتری دارند برای 
خانواده خود از این واکسن ها استفاده نمی کنند و اگر این کار 
انجام می شود، یعنی عوارض و نگرانی وجود ندارد و توصیه 
اکید می شود که سلامت خود و خانواده را با شایعات بی اساس 

به خطر نیندازند و برای واکسیناسیون مراجعه کنند. 
پنجشنبه  روز  بیرجند،  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
مرکز  به  خود  ساله  و ۸  فرزند ۱۱  دو  واکسن  تزریق  برای 

واکسیناسیون مراجعه کرد.

نجات کوهنورد مصدوم در ارتفاعات طبس 

از نجات یک  رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان طبس 
کوهنورد در ارتفاعات روستای »نیاز« این شهرستان خبر داد. 
آزاد عصر گفت: روز جمعه با اعلام مصدومیت یک نفر کوهنورد 
در ارتفاعات روستای نیاز در محدود سد نهرین این شهرستان 
یک تیم امداد کوهستان به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: 
با تلاش سه ساعته نیروهای امدادی، فرد حادثه دیده که از 
ناحیه مچ پا دچار آسیب شده بود با همکاری نیروهای اورژانس 
به محل امن انتقال و تحویل مرکز درمانی شد. رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان طبس بیان کرد: مردم در صورت بروز 
خدمات  به  دسترسی  برای  خونسردی  حفظ  ضمن  حادثه 
امدادی با شماره ۱۱۲ تماس گرفته و یا به نزدیک ترین پایگاه 

امدادی هلال احمر در محل مراجعه کنند.

چالش های ساخت و ساز در  مرکز استان
) ادامه گزارش از صفحه ۳ ( یزدان شناس 
با بیان اینکه شهرداری تلاش هایش را 
برای ساماندهی این وضع انجام داد، افزود: 
راه و شهرسازی در  اداره کل  متاسفانه  
طرح جامع شهری اقدامات مناسبی نداشت 
که نتیجه آن همین مشکلات است. وی 
جامع  طرح  شهرداری  مبنای  داد:  ادامه 
نشده  اجرایی  تاکنون  که  است  شهری 
است، بنابراین نمی توانیم طرح تفصیلی 
اضافه  باشیم. عضو شورای شهر  داشته 
کرد: شهرداری در این مورد مظلوم واقع 
شد و اداره کل و راه و شهرسازی پشت 

شهرداری پنهان شده است. 

وی ادامه داد: سازمان های مسئول هیچ 
و  دهند  نمی  انجام  مورد  این  در  کاری 
شهرداری خود مطالبه گر است که چرا ما 
را سپر بلای خودشان کردند. یزدان شناس 
در این نشست به یکی دیگر از مشکلات 
شهری اشاره و بیان کرد: در کمیسیون 
ماده 5 هر زمانی که صلاح دانستند، طرح 
تفصیلی را تغییر می دهند که در منطقه ای 
اجازه ساخت ساختمان ۱۳ طبقه ای دادند. 
وی با بیان اینکه متاسفانه زمین زیادی 
برای ساخت در بیرجند نداریم، گفت: با 
رفع مشکل زمین بسیاری از مشکلات 
فعلی حل خواهد شد. عضو شورای شهر 

اضافه کرد: دستگاه های متولی زمین در 
مرکز استان مشخص است و باید برای 
حل مشکل، این سازمان ها را وارد موضوع 
کنیم. این عضو شورای شهر با بیان اینکه 
اجازه فروش زمین را به شهرداری ندادیم، 
اظهار کرد: این اجازه را به شهرداری برای 
مشارکت انبوه سازان برای ساخت مسکن 

در این زمین ها را دادیم.

کمیسیونماده5را
دراختیارمانقراردهید

نشست  این  در  شهر  شورای  عضو 
راهکارهایی برای برون رفت از این چالش 

اگر  یزدان شناس گفت:  بیان کرد.  هم 
کمیسیون ماده 5 در اختیار شورای شهر 
بیرجند باشد، راحت تر شهر را مدیریت 
خواهیم کرد. وی با بیان اینکه نباید همه 
شهر را درگیر ارتفاع سازی کنیم، اضافه 
کرد: در نقاطی از شهر اجازه مرتفع سازی 
به انبوه سازان داده شود. یزدان شناس با 
بیان اینکه چند سال پیش کمیته توافقات 
کمیسیون  توسط  که  دادیم  پیشنهاد  را 
نیز دوباره  اکنون  تطبیق رد شد، گفت: 
این پیشنهاد را در شورای شهر بررسی 
مرجع  توسط  امیدواریم  و  کرد  خواهیم 

بالادستی تایید شود.

تسنیم- در حالی شاهد حکایت دنباله دار 
لغو پروازها در فرودگاه شهید کاوه بیرجند 
هستیم که در ۱۰ ماهه امسال ۱۳۰ پرواز 
لغو شده است. سریال لغو پروازها از ابتدای 
سال تاکنون بارها تکرار شده و گویا علت 

آن کمبود ناوگان است. 
پروازهای یکی پس از دیگری از فرودگاه 
بین المللی شهید کاوه بیرجند پر می کشد و 
این در حالی است که در سال های اخیر 
با رایزنی های مختلف در بیشتر روزهای 
هفته و در مسیر تهران- بیرجند و بالعکس 
و در برخی از روزها هم از مشهد - بیرجند 
مدیرکل  انجام می شد.  پرواز  بالعکس  و 
در  جنوبی  خراسان  استان  فرودگاه های 
لغو  به  پاسخ  در  ما  خبرنگار  با  گفتگو 
روزهای  در  کرد:  اظهار  اخیر  پروازهای 
۲6 و ۲۷ بهمن ماه خط پروازی تهران 
- بیرجند و بالعکس لغو شد. طهماسبی، 
با بیان اینکه پروازهای ۱۰ و ۱۱ اسفند 

ماه ۱۴۰۰ خط پروازی تهران - بیرجند و 
بالعکس نیز لغو شده است، گفت: در ۱۰ 
ماهه اخیر ۱۳۰ پرواز در فرودگاه بین المللی 

وی  است.  شده  لغو  بیرجند  کاوه  شهید 
با بیان اینکه ماهانه 6 هزار و 5۰۰ نفر 
- مشهد  و  بیرجند  تهران-  مسیر   در 

بیرجند از خطوط هوایی استفاده می کنند، 

گفت: در ۱۰ ماهه امسال هزار و ۳۰۰ پرواز 
در فرودگاه بین المللی شهید کاوه انجام شد. 
طهماسبی افزود: کمبود ناوگان به دلیل 

چک های سبک و سنگین هر ساله در 
زمستان و آمادگی برای پروازهای تابستانه 
است که از ۸ فروردین ماه انجام می شود. 
وی با بیان اینکه تمام شرکت ها کمبود 

 ناوگان دارد و شرکتی ناوگان رزرو ندارد ،
درصد   ۱۰۰ شرکت ها  این  تمام  گفت: 
ناوگان آنها در خطوط هوایی مورد استفاده 

قرار می گیرد. پروازهای ما از یک شرکت 
هواپیمایی جدید است و هر سه هواپیما در 
خطوط استفاده می شود و هواپیمایی برای 

رزرو ندارد.

۱۳۰ پرواز در فرودگاه بیرجند لغو شد
کمبودناوگاندرشرکتهایهواپیماییخراسانجنوبی

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹15۳۶۳۷50۷ - حسینی

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 1۴۶
 0۹15۳۶۳۳5۴5 - ۳2۴0505۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی
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قیمت ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومانی آجیل در بازار

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار بیرجند گفت: آجیل مخلوط در بازار با قیمت هر کیلوگرم ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان به فروش می رسد. شریف گفت: در بازار 
هر کیلوگرم پسته با قیمتی بین ۲۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان به فروش می رسد و تخمه آفتابگردان هم قیمتی بین ۴۰ تا ۸۰ هزار تومان دارد. وی افزود: بسته به 

کیفیت محصول، قیمت مغز بادام زمینی بین ۵۰ تا ۸۰ هزار تومان است و تخمه کدو نیز با قیمت ۱۰۰ تا ۱۷۰ هزار تومان به فروش می رسد.
مسئولین  خواب  سرمقاله  تایید  در   *
فرهنگی ، دقیقا لودگی و مسخره بازی 
با لهجه شده هنر ... و فقط بلده قروت و 
کما و لهجه رو مسخره کنه و با لودگی 
حس خوش نمک بودن کنه و یه اسم 

طنز هم بچسبونه بهش...

 * شماروخدا یه فکری کنین اجاره ها
سربه فلک رسیده بدبخت شدیم هرچی 
کارمی کنیم فقط پول اجاره هستش 
بعضی املاکی ها هم که ازخداشونه تا 

میتونن گوش مردم رو می برن. 

 * وقتی برای یه آزمایش تشخیص ژنتیک
 مجبوری ماه ها تو نوبت حمایت بهزیستی 
بمونی باید هم معلولیت استان بالا باشه 

 * در پاسخ به گلایه از وضعیت رسیدگی
  در بیمارستان ولی عصر ، پرستار هم یک

بخشنامه  میگن  وقتی  نیست   فرشته 
وزارتخانه است به ازای هر 9 بیمار یک 
کمیت  فدای  کیفیت  معلومه  پرستار، 
میشه مگر یک انسان چقدر توانایی داره 

مگر از جان انسان عزیزتر وجود داره؟

 * در خصوص گلایه شهروند از نبود زمین
 و گرانی مسکن ، مشکل فقط زمین نیست 
در  استانی  تصمیمات  رو  اصلی   تورم 
 خصوص افزایش قیمت آپارتمان ها دارند

 بخصوص وقتی که شما ساختمانی رو 
میخواهید بسازید بدلیل تقسیم شدن 
 مبلغ زمین مجبور به ساخت تراکم بیشتر

وقتی  و  هستین  شهرداری  خلاف  و 
برابر  چندین  شهرداری  های  هزینه 
می شود به همین دلیل قیمت آپارتمان 

افزایش پیدا می کند .

 * در خصوص مطلب گرانی خانه ها،  دمت
 گرم خدایا خیر ببینی... من ۱ماهه دنبال 
خونه ام الان دم عید، زمستون با دو تا 
بچه، با این قیمتای فضایی تو بیرجند 
خونه پیدا نکردم خدا یه انصافی به این 

صاحب خونه ها بده

* کاش رابطه موضوع معلولیت ها و 
جنوبی،  خراسان  در  آوری  فرزند  آمار 
سطح فقر مالی و فرهنگی، محرومیت 
و آمار تحت پوشش نهادهای حمایتی 
رو هم میذاشتن و تحلیلش می کردین. 

نتایج جالبی بدست میاد 

در  رسیدگی  در خصوص وضعیت   *
بیمارستان ولیعصر ،  این کمبود نیرو به 
دلیل اینه که بودجه ندارن نیرو اضافه 
کنن وگرنه کدوم پرستار هست که تو 
کارش کوتاهی کنه اینقدر که نظارت 
بیمارستان و هر روز دارن  تو  میکنن 
پایش میکنن همین قد  پرستارها رو 
که بعضیا از پرستارها مینالن راجع به 
همراهی ها میدونین که چه برخوردی 
که ناسزاهایی  چه  و  پرسنل  با   دارن 
 نمیگن و آخرم هم همراهی ها مقصرن
 که فکر میکنن فقط پرستار تو بیمارستان
 مسئوله و پزشک ،فیزیوتراپ،آزمایشگاه

اینا  کمکی  نیروی  رادیولوژی،خدمه، 
همه جزئی از پرسنل بیمارستانن  کمبود 
نیرو دلیلش این نیست که پرستارا بیکار 
نشستن یا کار نمیکنن والا بهتره که 
شما اعتراض بکنین نیرو بدن وگرنه 
پرستارا تا حد توانشون و با همین حقوق 
ناچیز سالهاست که دارن کارشون رو 
میکنن حتی قبل از اینکه کرونایی وجود 

داشته باشه  

*سلام  و خدا قوت خدمت آقای شهردار 
ایشان سالها شده ورودی  و همکاران 
خیابان سپیده بلا تکلیف و نابسامان مانده 

خواهشمندم  پیگیری فرمایید

* با سلام به آوا  خواستم اعلام کنم 
جنوبی  خراسان  گازوییل  سهمیه  اگه 
ما  زیاد نشود و  استانهای مجاور  مثل 
کمپرسی داران مجبور باشیم ده روز در 
ماه کامیونهای خود را بخاطر بی گازوییلی 
بخوابانیم عواقب آن را باید شرکت نفت 
برعهده بگیرد اگر نمیتوانید قاچاق سوخت 
سوخت  سهمیه  چرا  کنید  کنترل  را 
کمپرسیها را کم میکنید واقعا تنها راه چاره 
جلوگیری از قاچاق سوخت همینه؟ زن 
و بچه ما را از نون خوردن انداختن مگه 
کامیون دار قاچاقچی سوخته که سهمیه 

شو کم می کنید 

* نزدیک عید شده بازار فروش ماهی 
رنگی سفره هفت سین بسیار نابسامان 
می باشد.یک ماهی رنگی را به صورت 
 کلی دانه ای ۳۰۰۰ تومن می خرند و
 دانه ای ۲۰هزار تومن به مردم می فروشند
 آیا کسی هست که از این جور کاسبا بپرسه
 تو چرا یک ماهی فسقلی را گران به مردم

 بی خبر می فروشی. واقعا اداره تعزیرات 
کجاست که فقط نظاره گر بازاره ؟
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پیام شما

استان خود  را 
آماده استقبال از 

آسیب دیدگان جنگ 
در  اوکراین کند

با سلام. از مسئولان خراسان جنوبی 
حوزه  متولیان  الخصوص  علی 
را  استان  است  خواهشمند  اشتغال 
آماده استقبال از خیل عظیم آسیب 
کند  اوکراین  جنگ  از  دیدگان 
امواج  روزهاست  همین  که  چرا 
از  خیلی  در  پولی  بی  و  بیکاری 
روستایی  حتی  و  شهری   مناطق 
ما بیداد نماید.  حتما می پرسید جنگ 
اوکراین چه ربطی به خراسان جنوبی 
دارد اما عزیزان یادتان باشد چند سال 
 پیش که در همین شهر همه فریاد بی
 کاری می زدند یک دفعه بعد از رونق 
بورس و سودهای کلانی که می داد 
دیگر کسی حاضر به کار نبود و یک 
کارگر مناسب پیدا نمی شد، بعد از این 
زیادی  تعداد  کرد  بورس سقوط  که 
ورشکست شدند، خیلی ها افسردگی 
 گرفتند، عده ای زندان رفتند و عده ای
به زور پول شان را درآوردند و وارد 
حالا  کردند.  دیجیتال  ارزهای  بازار 
دقیقا با آغاز جنگ اوکراین ارزهای 
دیجیتال هم سقوط کرد و خیلی ها 
بیچاره  قبل  روش  همان  به  دوباره 
شدند و قطعا این قشر الان به عنوان 
یک  اوکراین  جنگ  دیدگان  آسیب 
تامین زندگی خود روانه  دفعه برای 
 بازار کار واقعی می شوند، خدا می داند 
 قصد جسارت ندارم ولی با راحت طلبی
بازارهای  مجازی الان کار کردن هم 
برایشان سخت خواهد بود. مسئولان 
استان حواس شان باشد موج جدید 
بیکاران یا باید از طریق مجازی نانی 
دربیاورند که گویا با صیانت از فضای 
مجازی و سرعت اینترنت اوضاع از 
جنگ اوکراین هم بدتر خواهد شد و 
یا هم اشتغال پایدار در حوزه کسب 
که  باشند  داشته  میدانی  کارهای  و 
و  گذاری  سرمایه  به  نیاز  مهم  این 
 برنامه ریزی دارد و قطعا کار جهادی 

می طلبد. 
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 دیدگاه خوانندگان

کاهش شهر های با وضع 
قرمز در خراسان جنوبی

خداحافظی با  پیک 

ششم کرونا در استان 

از هفته سوم اسفند
پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
استان  در  ویروس  کرونا  کنترل  و 
پیک  از  اسفند  از هفته سوم  گفت: 
کرد.  خواهیم  عبور  کرونا  ششم 
پیش  اساس  بر  گفت:  زاده  شریف 
بینی ها موارد مثبت ابتلا به کرونا 
روندی  بعد  به  اسفند  از هفته سوم 
کاهشی خواهد داشت. وی گفت: به 
دلیل این که پیک ششم در استان 
زودتر از دیگر استان ها شروع شده 
آن  از  زودتر  می رود  احتمال  است، 
گفت:  زاده  شریف  کنیم.  عبور 
شهرستان فردوس اولین شهرستان 
در استان بود که پیک ششم در آن 
ابتلا  شروع شد و هم اکنون موارد 
روند  شهرستان  این  در  کرونا  به 
ستاد  دبیر  گفته  به  دارد.  کاهشی 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
ویروس در خراسان جنوبی عبور از 
پیک ششم در استان، از هفته دوم 
و  می شود  شروع  اسفند  سوم  یا 
کرونا  به  ابتلا  موارد  کاهش  شاهد 
خواهیم بود. بر اساس آخرین وضع 
استان،  شهرستان های  بندی  رنگ 
نیز  قرمز  وضع  با  شهر های  تعداد 
در خراسان جنوبی کاهش یافت. بر 
این اساس شهرستان های بیرجند، 
قائنات،  سربیشه،  زیرکوه،  درمیان، 
قرمز  وضع  در  نهبندان  و  طبس 
است.شهر های  پرخطر  بسیار  یا 
بشرویه، خوسف، سرایان و فردوس 
پرخطر یا  نارنجی  وضع  در   نیز 
خراسان  در  دارد.  قرار  کرونایی 
جنوبی هیچ شهر زرد یا آبی کرونایی 

وجود ندارد.

خبر خوب امروز

مهدی آبادی- سرعت رشد قیمت مسکن و 
به تبع آن اجاره خانه در بیرجند گوی سبقت 
را از سراسر کشور ربوده و روزی نیست که 
اعتراض شهروندی به این چالش اقتصادی 
خانواده های مرکز استان به روزنامه واصل 
نشود. از دیگر سو وضع ساخت و ساز مسکن 
در مرکز استان هم افق روشنی برای حل 
چند  هر  کند.  نمی  متصور  را  چالش   این 
رئیس جمهور و دولت سیزدهم با شعار ساخت 
یک میلیون مسکن به این دغدغه مهم مردم 
توجه نمودند، اما شواهد حاکی از آن است 
که ناهماهنگی و سیاست گذاری های جدید 
ساخت  مسیر   ، شهرسازی  حوزه  متولیان 
مسکن را به یک بن بست رسانده و عملا 
علیرغم حمایت  بیرجند  صنعت ساختمان 
های ملی با یک تحریم داخلی مواجه شده 
است. تحریمی که سازندگان مسکن مدعی 
هستند علیرغم انعطاف در مقابل تحریم های 
بین المللی کشور توسط این قشر، این نوع  
داخلی آن دیگر قابل تحمل و پذیرش برای 
مردم و فعالان این حوزه نیست. کارشناسان 
معتقدند، ادامه این روند به انفجار قیمت ها 
مسکن  اجاره  و  فروش  و  خرید  حوزه  در 
که  است  حالی  در  این  و  زد  خواهد  دامن 
به اذعان سازندگان مسکن با سیاست های 
جدید شهرداری که بر اساس قوانین طرح 
تفصیلی اداره راه و شهرسازی تدوین شده 
و هزینه های مصالح ساختمانی ، قیمت تمام 
شده متر آپارتمان به طور متوسط بسیار بیشتر 
از میانگین شهرهای بزرگی چون مشهد و 
تهران در می آید که این موضوع رغبت به 
ساخت را کاهش داده و پیش بینی می شود 
در آینده با بحران نبود مسکن برای جوانان 
روبه رو خواهیم شد. بحرانی که هم اکنون نیز 
 در موضوع اجاره به شدت به چشم  می آید 
و چالش تامین مسکن را از بعُد اقتصادی آن 
خارج نموده و به یک بحران اجتماعی تبدیل 

کرده است.

قواعد جزیره ای به اجرا درآمده

در ابتدای نشست تخصصی مسکن، انبوه 
سازان و فعالان مسکن مرکز استان به بیان 
دیدگاه ها و مشکلات خود پرداختند. موذن 
یکی از انبوه سازان بیرجندی در این جلسه 
 گفت: مشکلات حوزه مسکن باعث رکود 
 بی سابقه ای در این حوزه شده است، به طوری
که بسیاری از سازندگان رغبتی به ساخت 
مسکن ندارند. این فعال اقتصادی اضافه کرد: 
قواعد جدیدی به طور جزیره ای از سوی 
مدیریت جدید شهرداری به اجرا درآمده که 
به ضرر ساخت مسکن در بیرجند شده است. 
وی با بیان اینکه در استان های دیگر این 
موضوعات با تعامل حل شده، تصریح کرد: اما 
 در خراسان جنوبی به یک کلاف پیچیده ای
تبدیل شده است. به گفته موذن، براساس 
مقتضیات زمانی باید قواعد شهرسازی در 
استان تغییر کند. وی افزود: اگر مرکز استان 
را دوست داریم باید همه با یکدیگر همکاری 

کنیم تا این مشکلات حل شود. 

برآورد قیمتی ساخت یک مسکن

 موذن در این نشست با استفاده از وایت برُد به 
بررسی هزینه های ساخت مسکن در مرکز 
استان پرداخت و چالش های تولید مسکن را 
به طور عملی به مسئولان نشان داد. وی با 
بیان اینکه شهروندی در خیابان عدالت و یا 
رسالت زمینی را خریده است، گفت: متراژ این 
زمین ها ۲6۲.۵ متر است که ۵۰ درصد آن 
به میزان ۱۳۱ متر تراکم می دهد. این فعال 
اقتصادی اضافه کرد: بر اساس عقب نشینی 
پلکانی باید ۲.۵ متر عقب نشینی کنیم که 
باعث می شود  حدود ۲۷ متر را برای ساخت 
مسکن از دست بدهیم و در نهایت توانایی 
ساخت مسکن در ۱۰۳ متر را داریم. موذن 
تصریح کرد: البته حدود ۲۷ متر دیگر نیز باید 
برای مواردی چون آسانسور یا پارکینگ در 
نظر بگیریم و نهایتا می توان یک واحد ۷۵ 
متری ساخت. وی سپس به برآورد قیمتی 
این مسکن پرداخت. موذن اضافه کرد: متری 
۲۰ میلیون برای سازنده هزینه در پی خواهد 
داشت که باید پرسید برای مشتری چه میزان 
در نظر بگیریم. به گفته وی، برای خریدار 
متری ۲۵ میلیون تومان درخواهد آمد که 
مشتری زیادی برای این قیمت وجود ندارد 

و کسی خریدار نیست. 
رئیس انجمن انبوه سازان استان نیز در این 

نشست با بیان اینکه این وضع مورد تایید 
هیچ گروهی در استان نیست، گفت: تخلفات 
انبوه سازان را هیچ فرد یا گروهی قبول ندارد 
اما باید طرح تفصیلی نیز بعد از سال ها تغییر 
کند. خوشنام، با بیان اینکه 9۵ درصد ساخت 
و سازها در مرکز استان در کمیسیون ماده 
۱۰۰ مطرح می شود، بیان کرد: کمیسیونی 
 ۱۰ و  تشکیل  وضع  این  بررسی   برای 
راه حل برای این مشکلات مصوب کردیم. 
 9۰ راهکارها  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
درصد تخلفات ساختمانی پوشش داده شده 
بود، اضافه کرد: مقرر شده بود با تخلفات 
ساختمانی به شدت برخورد شود، اما متاسفانه 

فعال  این  نشد.  اجرایی  پیشنهادات  این 
اقتصادی با بیان اینکه با ادامه این وضع تولید 
مسکن در استان سرانجامی نخواهد داشت، 
عنوان کرد: قیمت مسکن در بیرجند از کلان 
شهر مشهد گران تر است و شهروندان چه 
گناهی مرتکب شدند که هزینه های بالای 
زندگی در این شهر را پرداخت می کنند، اما 
از امکانات شهری مناسبی برخوردار نیستند. 

چرا برای منافع شهروندان کاری 
انجام نمی شود

بیان  با  هم  مسکن  فعالان  از  دیگر  یکی 
اینکه ما تولیدکنندگان مسکن در مرکز استان 
هستیم، گفت: باید نگاه نسبت به انبوه سازان 
کند.  تغییر  اقتصادی  فعال  یک  عنوان  به 
فدویان ادامه داد: فعالان حوزه مسکن را نباید 
بساز و بفروش دانست، بلکه باید جزو سرمایه 
معرفی  تولیدکنندگان  و  اقتصادی  گذاران 
شویم. وی افزود: وقتی تخلفات ساختمانی در  
شهر زیاد می شود؛ دیگر  اسم آن را تخلف 
نباید گذاشت. این فعال اقتصادی با اشاره به 
صحبت های رهبری، گفت: وقتی ایشان 
تنها راه مبازره با آمریکا را خدمت به مردم 
می دانند، چرا مسئولان ما کاری برای منافع 
این  به گفته  نمی دهند.  انجام  شهروندان 
فعال اقتصادی، باید با تسهیل صدور مجوزها 
ساخت مسکن در مرکز استان شدت بگیرد.  

طرح تفصیلی بازنگری شود

یکی دیگر از فعالان اقتصادی هم با بیان 
 اینکه باید طرح تفصیلی باید بازنگری شود ،
عنوان کرد: در چند سال اخیر مرکز استان 
را تجربه کرده  رشد ۱۴ درصدی جمعیت 
بینی  پیش  میزان  همین  به  آیا  اما  است 
تراکم را داشتیم. عباسی، با بیان اینکه ۲۷۰ تا 
 ۳6۰ شغل وابسته به حوزه مسکن می باشد،

سرمایه  درصد  یک  ازای  به  کرد:  تصریح 
بقیه  گذاری در ساختمان، ۱.۳۲ درصد در 
شغل ها رشد خواهیم داشت.  وی ادامه داد: 
از هر هزار نفر بین ۱۱۰ تا ۱۳۰ نفر مستقیم یا 
غیر مستقیم به صنعت مسکن وابسته هستند 
که باید برای حل مشکلات آنها راه حل پیدا 
کنیم. عباسی خاطرنشان کرد: متاسفانه در 
مرکز استان بسیاری از افراد از پروانه صادر 
شده عدول می کنند و طبقه های مازادی 
داعی  آقای  وقتی  افزود:  وی  سازند.  می 
ای  راه و شهرسازی در مصاحبه  مدیرکل 
از وجود تخلفات ساختمانی در ادارات دولتی 
صحبت می کنند؛ یعنی طرح تفصیلی در بین 

این نهادها نیز رعایت نمی شود.

 آمارهای نگران کننده از معاملات

رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند هم 
اینکه اکنون زمان  بیان  با  در این نشست 
متهم کردن یکدیگر نیست، بیان کرد: باید 
دغدغه همه گروه های درگیر در این موضوع 
لحاظ شود و با همیاری یکدیگر این مشکل 

مهم را حل کنیم. اربابی افزود: ۸۵  درصد 
سرمایه انبوه سازان در مشهد مستقر است 
که این روند به نفع شهر نیست. اربابی در 
اشاره  هم  تلخی  آمارهای  به  نشست  این 
می کند. وی گفت: امسال فقط ۱۳۰ واحد 
در مشاور املاک های مرکز استان معامله 
شده که بسیار وضع بدی را نشان می دهد. 
وی با اشاره به تسهیلات ۲۵ میلیونی دولت 
به مستاجران، اضافه کرد: در سال جاری از 
بین ۱۴۵۰ اجاره ثبت شده، ۱۲۷۰ قولنامه 
برای گرفتن وام  نزدیک  فامیل های  بین 
ثبت شده است. اربابی همچنین به موضوع 
قیمت سرسام آور مصالح هم اشاره و بیان 

کرد: قیمت مصالح از ابتدای سال 6۰ درصد 
افزایش یافته است که نقش زیادی در گران 

شدن قیمت مسکن داشته است. 

دستگاه هایی که از زمین های 
رها شده دل نمی کَند

یکی دیگر از سازندگان مسکن هم در این 
و  مشکلات  اینکه  با  چرا  گفت:  نشست 
معضلات شهر بیرجند را مشاهده می کنید، 
اقدام عملی برای رفع آن انجام نمی دهید؟ 
دستگردی افزود: بسیاری از مردم  بیرجند در 
حاشیه شهر زندگی می کنند؛ در حالی که 
مرکز  در  زیادی  های  زمین  ادارات  برخی 
استان دارد. وی با گلایه به مسئولان دولتی 
و شهرداری در این نشست، بیان کرد: چرا 
سازمان های دولتی برای تحویل زمین ها 
با مردم همکاری نمی کند و اقدامی برای 
انجمن  عضو  دهد.  نمی  انجام  ساخت 
بودن  ناموزون  به  کارآفرینان  و  سازندگان 
شهر بیرجند نیز اشاره و بیان کرد: ساختمان 
های بیرجند به طور ناموزونی شکل گرفته 
است و اگر از مکان بلند به شهر نگاه کنید، 
منظر نازیبایی را مشاهده می کنید. به گفته 
دستگردی، همه این ساختمان ها با مجوز 

کمیسیون ماده ۱۰۰ ساخته شده است. 

کارگران ساختمانی بیشترین
 ضربه را می خورند

رئیس هیئت مدیره  انجمن صنفی کارگران 
ساختمانی نیز در این نشست با بیان اینکه 
شاید طرح تفصیلی در زمان خود کامل و 
جامع هم بود، اما اکنون نیاز به بازنگری دارد، 
گفت: آیا باید انبوه سازان ما به خاطر این 
قواعد قدیمی به شهر دیگری بروند؟ علیزاده، 
با بیان اینکه این روند ظلم به شهر بیرجند 
کارگران  وضع  این  در  کرد:  اضافه  است، 
ساختمانی بیشترین ضربه را از این شرایط 
بیمه  موضوع  به  وی  شوند.  می  متحمل 
بیان کرد:  اشاره و  نیز  کارگران ساختمانی 
۲۰ درصد از محل صدور پروانه، ۷ درصد 
توسط خود کارگر و ۳ درصد نیز دولت تقبل 
کرده است. این مقام صنفی اضافه کرد: اما 
تاکنون دولت سهم خود را نپرداخته و بالغ بر 
۴۰۰ میلیارد تومان بدهی دارد، گویا زورشان 
فقط به کارگر می رسد. علیزاده به آمار نگران 
کننده دیگری هم اشاره و اضافه کرد: اکنون 
کارگران درجه یک )استادکارها( بیکار هستند 
که اینها تبعات اجتماعی و اقتصادی زیادی 

برای شهرمان به دنبال دارد. 

چرا عدالت را رعایت نمی کنید؟

با  ها  مخالفت  درباره  اقتصادی  فعال  این 
ساخت یک طبقه مازاد در همه نقاط بیرجند، 
گفت: نباید در همه مناطق اجازه این مورد 
داده شود و اگر در اصلاحیه طرح تفصیلی  
این مورد توسط مسئولان لحاظ شود، مشکل 

بزرگی را حل خواهد کرد. فاطمی، یکی دیگر 
از سازندگان مسکن هم با بیان اینکه باید 
عدالت در ساخت و سازها رعایت شود، گفت: 
در خیابان مدرس چرا به بانک صادرات چنین 
مجوزی برای ساخت داده شده و چرا به سایر 

سازندگان مسکن داده نمی شود. 

با ادامه این وضع ۳ هزار میلیارد 
تومان از شهر خارج می شود

رئیس اتحادیه  مصالح ساختمانی هم در این 
نشست با بیان اینکه مسکن مانند زنجیر همه 
شغل ها را به هم وصل می کند، گفت: ۱۰ 
هزار واحد صنفی وابسته به صنعت ساختمان 

است که حدود ۳۰ هزار نفر مستقیم در این 
حوزه کار می کنند. علوی اضافه کرد: اکنون 
این افراد در حال ضربه خوردن هستند و هیچ 
کس هم جوابگوی صدمات آنها نیست. این 
فعال اقتصادی اضافه کرد: با ادامه این وضع 
۳ هزار میلیارد تومان از بیرجند خارج و دیگر 
هیچ کس در مرکز استان سرمایه گذاری 
نمی کند. علوی با اشاره به تاسیس شرکت 
تعاونی فعالان بیرجندی در مشهد، اضافه 
کرد: ۱۰۰ میلیارد تومان در یک پروژه  و چند 
برابر بودجه شهرداری در فواصل گوناگون از 

شهر خارج شده است.

مخالف تخلف هستیم

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان هم در 
این نشست ۴ ساعته گفت: این سازمان اولین 
مخالف تخلف است و چیزی فراتر از ضوابط 
انجام نمی دهیم. عامری به چرایی این مسئله 
 هم اشاره و بیان کرد: مهندسان سازه هایی
 طراحی می کنند که اجرایی نمی شود و این به 
 آبروی مهندسان ما مرتبط است. وی با بیان
  اینکه باید طرح تفصیلی را برای حل مشکلات
 بررسی کنیم، گفت: بایستی با شناسایی و 
ریشه یابی مشکلات به حل آن بپردازیم.  
عامری افزود: در بودجه فعلی شهرداری نیز 
بالای ۳۰ درصد بودجه از درآمدهای حاصل 

کمیسیون ماده ۱۰۰ تامین می شود. 

شهرسازی براساس اصول پیش برود

حوزه  فعالان  گلایه  و  ها  صحبت  از  بعد 
مسئولان  به  نوبت  استان  مرکز  مسکن 
رسید. معاون مسکن و ساختمان اداره کل 
راه و شهرسازی نیز با بیان اینکه اگر قوانین 
درست اجرایی نمی شود، باید علت آن را 
ریشه یابی کنیم، گفت: اگر در تمام سطح 
شهر طبقه ای اضافه شود، باید موضوعات 
دیگری مثل پارکینگ و تراکم جمعیتی را هم 
در نظر داشته باشیم. وی با طرح این پرسش 
بیرجند  آیا خیابان موسی بن جعفر)ع(  که 
را  و رسالت  همان ظرفیت خیابان عدالت 
دارد، تصریح کرد: در حال حاضر بسیاری 
از معابر بیرجند جوابگوی این نوع طرح ها 
نخواهد بود. علیزاده، با بیان اینکه شهرسازی 
بر اساس یکسری اصول باید پیش برود، بیان 
کرد: در بسیاری از شهرها در بخشی از آن 
آسمان خراش هایی ساخته شد و در قسمت 
دیگر خانه های یک طبقه که بیانگر اصولی 

پیش رفتن آن است. 

گفتند زمین مازاد نداریم!!

وی با بیان اینکه برای ساخت و ساز باید 
به یک راهکار برسیم، بیان کرد:  بایستی 
جلسات وکارگروه های بیشتری برای این 
موضوع برگزار شود. علیزاده در این نشست 
به گلایه برخی از انبوه سازان درباره زمین 
های سازمان ها و نهادهای مختلف استان 
هم پاسخ داد. وی گفت: در بحث زمین های 

مازاد مکاتبه ای با این سازمان ها انجام شد 
که اعلام کردند زمین مازاد در اختیار ندارند. 
وی اضافه کرد: دو جلسه با اداره اوقاف برای 
زمین های داخل بیرجند و یکی از شهرهای 
استان مذاکراتی انجام شد که به نتیجه ای 
نرسیدیم. علیزاده درباره علت این موضوع هم 
گفت: اداره کل راه و شهرسازی زمین ها را 
99 ساله واگذار می کند، اما اداره اوقاف برای 

این زمین ها مبالغی را درخواست کرد. 

شهرداری باعث این مشکلات شد

علیزاده در پاسخ به انتقادات عضو شورای 
شهر هم گفت: شهرداری خود باعث این 
مشکلات شهر شده و یعنی چی که ما پشت 
شهرداری قرار گرفته ایم. وی با بیان اینکه 
این سازمان بیشترین زمین را در بیرجند در 
اختیار ندارد، گفت: رویکرد راه و شهرسازی 
انبوه سازان در طرح های  استفاده از توان 
مسکن در خراسان جنوبی است. علیزاده با 
بیان اینکه ۱6۴ هکتار برای زمین در  بیرجند 
درخواست دادیم، افزود: شورای عالی مسکن 
نداشته  تفصیلی  طرح  اصلاح  با  مخالفتی 
بیشتر شده  بررسی  بلکه درخواست  است؛ 
است. به گفته این مقام مسئول، هیچ راهی 
بسته نشده، بلکه فقط زمان می برد. وی با 
بیان اینکه سازمان های دیگر متولی واگذاری 
زمین نیست، گفت: اما زمین های زیادی در 
اختیارشان هست باید دنبال چارچوبی باشیم 
که این موضوع به نفع شهروندان حل شود. 
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی درباره تخلفات ساختمانی سازمان 
های دولتی هم عنوان کرد: اکثر این تخلفات 
به خاطر نداشتن پروانه ساختمانی بوده و هیچ 
وقت اضافه مساحت و تراکم مازاد موضوع 

این تخلفات نبوده است.

شهرداری تابع قانون است

سرپرست معاونن شهرسازی شهرداری هم 
در این نشست با بیان اینکه چهار جلسه با 
انبوه سازان برگزار شده، گفت: دغدغه همه 
عزیزان  انبوه ساز طرح تفصیلی است، اما 
شهرداری تابع قانون است. توانا افزود: اگر 
از تخلفات جلوگیری نشود، وضع از کنترل 
خارج می شود و باید جلو این تخلفات را 
بگیریم. وی با اشاره به شکایت متعدد مردم 
از تخلفات ساختمانی اظهار کرد: روزی ۲۰ 
شکایت از وضع ساخت و ساز در مرکز استان 
داریم که چه کسی جوابگوی آنهاست؟ به 
گفته این مقام مسئول، شهروندان و دستگاه 
های نظارتی خواهان رسیدگی به این وضع 
هستند. توانا، با اشاره به اقدامات شهرداری 
برای برون رفت از مشکلات فعلی هم بیان 
کرد:  اصلاحیه طرح تفصیلی را  در سال 9۸ 
 مصوب کردیم اما شورای عالی شهرسازی 

با این طرح مخالفت کرد. 

شهرداری را متهم نکنید

وی با بیان اینکه شهرداری را متهم به کم 
کاری نکنید، اضافه کرد: در مصوبه یکی از 
جلسات شورای گفتگوی دولت و  بخش 
خصوصی، ادار کل راه و شهرسازی موظف 
به پیگیری این موضوع شد که باید ببینید 
مقام  این  گفته  به  خیر؟  یا  کردند  بررسی 
طرح  مجری  فقط  شهرداری  مسئول، 
تفصیلی است. سرپرست معاونت شهرسازی 
شهرداری با بیان اینکه مشکل فقط طرح 
زیاد  هزینه  کرد:  اضافه  نیست،  تفصیلی 
مصالح ساختمانی و قیمت زمین نقش زیادی 
در افزایش قیمت مسکن داشته است که 
باید قیمت این دو مورد نیز کاهش پیدا کند. 
وی به گلایه از عدم مشارکت انبوه سازان 
در طرح بافت فرسوده مرکز استان، اظهار 
کرد: هیچ انبوه سازی برای مشارکت در این 
حوزه اقدام نکرد تا شهرداری در این زمینه 

مساعدت لازم را انجام دهد. 

راه و شهرسازی پشت شهرداری 
پنهان شده است

عضو شورای شهر بیرجند نیز در این جلسه 
این  از  بیرجند  مردم  اکثر  اینکه  بیان  با 
گفت:  نیستند،  راضی  ساز  و  ساخت  روند 
با  اقدامات خودمان شهر را بی هویت می 

کنیم که باید جلو این روند گرفته شود. 
ادامه در صفحه ۲

تحریم ساخت مسکن در بیرجند
ادامه سیاست های متولیان شهرسازی مرکز استان؛ قیمت خرید و اجاره خانه را به انفجار می رساند؟



فناوری اطلاعات

طوفان خورشیدی منجر 
به قطع اینترنت می شود!

یک  در  دهد  رخ  خورشیدی  طوفان  زمانی که 
لحظه امکان دارد رنگ زمین رو به سیاهی برود 

و اینترنت قطع شود. زمانی که این اتفاق در کانادا 
رخ داد، تقریبا یک دهم جمعیت کانادا در خاموشی 
کامل فرو رفتند و آسانسورها با یک تکان متوقف 
شد و افراد در آن گیر افتادند. این رویداد بسیار 
خطرناک به نظر می رسد، زیرا حتی افراد ارتباط 
با یکدیگر را نیز از دست می دهند. هیچ کس از 
خورشید انتظار چنین تخریب گسترده ای ندارد، اما 
عامل تخریب از مریخ یا فضای بین ستاره ای در 
زمین اتفاق نیفتاده است، بلکه از خورشید نشأت 
می گیرد. آنقدر هم که فکر می کردیم خورشید 

مهربان به نظر نمی رسد.
رصدخانه  در  خود  مشاهدات  با  دانشمندان 
از  گرفته شده  تصاویر  و  خورشیدی  مداری 
تلسکوپ دریافتند که خورشید در بعضی از این 
تصاویر درخشان به نظر می رسد. سپس آن ها 
بر اساس بررسی های خود به این نتیجه رسیدند 
که میدان مغناطیسی پیچیده خورشید یا یک 
ضربه ناگهانی ارتباط خود را قطع کرد و سپس 
دوباره وصل می شود. همچنین در این رویداد 
انرژی هزاران بمب هیدروژنی آزاد می شود و 

قطعات اتمی به فضا پرتاب می شود.
 به این پدیده »پرتاب جرم تاجی« گفته می شود. 
و  تاریکی  با  معمولا  فورانی  پدیده های  این 
روشنایی شبیه به موج تشبیه می شوند. همچنین 
بخشی از شعله ها و تاج خورشید که از داغ ترین 
قسمت خورشید است از آن جدا می شود و به 
سمت فضا پرتاب می شود و این رویداد که به 
نام پرتاب جرم تاجی شناخته می شود منجر به 
تاجی   جرم  می شود.پرتاب  خورشیدی  طوفان 
تقریبا حاوی ۱۰ میلیارد تن مواد مذاب هستند و 
سرعت حرکت آن تقریبا ۳ هزار و ۲۰۰ کیلومتر 
بر ثانیه است. این رویدادهای قوی بیش تر در 
اطراف خورشید رخ می دهد که در این حالت 
میدان مغناطیسی خورشیدی انرژی بسیار زیادی 
آزاد می کند. اگر بخشی از تاج خورشید که از آن 
جدا می شود، عظیم باشد و با سرعت بسیار بالا 
از مرکز قرص خورشید پرتاب شود تأثیر بسیار 

زیادی روی زمین می گذارد.

فواید و خواص بی نظیر پوست بادمجان

بادمجان و پوست آن دارای خواص فراوان کالری 
و کربوهیدرات اندک و فیبر فراوان است. پوست 
بادمجان سرشار از ویتامین ،پتاسیم، آهن، فولات 
می باشد اما باید زمان مصرف به روش پخت 
و پز بادمجان دقت نمود.  پوست بادمجان یک 

منبع فیتوکمیکال است که از ابتلا به بیماری های 
سرطان، التهاب و بیماری های عصبی جلوگیری می 
کند. پوست ضخیم بادمجان هم قابل خوردن است 

به شرط آنکه درست پخته شود.

کاهش ابتلا به  بیماری با مواد غذایی سالم

مواد غذایی خاصی برای جلوگیری از ویروس 
که  است  مواد  بعضی  اما  ندارد،  وجود  کرونا 
که  غذایی  مواد  باشد.  کننده  کمک  می تواند 
بهبود  در  مرکبات  مانند  دارد  سی  ویتامین 
بیماری های تنفسی بسیار کمک کننده است.

مصرف مایعات کافی نیز راهی دیگر برای قوی 
کردن سیستم ایمنی بدن است. جلوگیری از 
مواجهه با اخبار بد و شایعات کذبی که وجود 
دارد نیز می تواند باعث ضعیف شدن افراد شود.

لاغری با سرکه سیب صحت دارد؟

مصرف سرکه سیب می تواند سرعت کاهش 
وزن را بدون ورزش یا تغییر رژیم غذایی افزایش 
دهد.  مشخص شد افرادی که دو قاشق چایخوری 
سرکه در روز به رژیم غذایی خود اضافه کردند، با 
کاهش وزن مواجه شده و به طور موثرتری لاغر 

شدند.این موضوع بدان جهت دارای اهمیت است 
که آنها بدون ایجاد هیچ تغییر دیگری در رژیم 
غذایی خود یا انجام ورزش به این امر دست یافتند.

همچنین برای سلامت قلب هم مفید است.

خواص عجیب هویج که باور نمی کنید

هویج دارای طعم خوبی بوده که دارای مقادیر 
زیادی از بتاکاروتن است. همچنین هویج دارای 
برای سلامت چشم،  زیاد  اکسیدان های  آنتی 
پوست و گوارش می باشد. کسانی که هویج میل 
می کنند دارای هوش بالاتری نسبت به سایرین 

هستند. خیلی از خواص هویج را می توان با آب 
هویج به بدن تزریق کرد ، برای درمان بسیاری از 
بیماری ها آب هویج توصیه شده است.  هویج کم 

کالری بوده ولی پر از انرژی برای بدن می باشد.

غرغره کردن:۱/۲ قاشق چای خوری نمک را در یک لیوان حاوی 8۰۰ میلی لیتر آب گرم هم بزنید و مانند یک 
غرغره برای گلو درد استفاده شود.تمیز کردن دندان ها:یک قسمت نمک را به دو قسمت جوش شیرین بعد از پودر 
کردن نمک در مخلوط کن اضافه کنید یا آن را قبل از مخلوط کردن روی تخته آشپزخانه با یک گوشت کوب 
مخلوط کنید. این ترکیب دندان ها را سفید می کند، به از بین بردن پلاک کمک می کند و برای لثه ها نیز مفید 
است.شستن دهان: به نسبت مساوی نمک و جوش شیرین را مانند دهانشویه مخلوط کنید. این محلول دهان را به 
خوبی شستشو می کند و بوی بد دهان را نیز از بین می برد. حمام چشم ها :۱/۲ قاشق چایخوری نمک را در ظرف 

پر از آب مخلوط کنید و از این محلول برای استحمام چشمان خسته خود استفاده کنید.

درمان های خانگی سرفه در سریع ترین زمان

موسی  امام  شهادت  سالروز  رجب  پنجم  و  بیست 
در  جهان  شیعیان  هفتم  امام  السلام(،  کاظم)علیه 
جمع  با  )ع(  هفتم  امام  است.  هجری   ۱8۳ سال 
روایات و احادیث و احکام و احیای سنن پدر گرامی 
با  که  را  راستین  اسلام  شیعیان،  ارشاد  و  تعلیم  و 
تعالیم و مجاهدات پدرش جعفر بن محمد )ع( نظم 
و استحکام یافته بود حفظ و تقویت کرد و علیرغم 
موانع بسیار در راه انجام وظایف الهی تا آنجا پایداری 
کرد که جان خود را فدا ساخت. هدف اساسی امام 

کاظم )ع ( از رویارویی با باندها و مکاتب انحرافی 
ّـت  هدایت افراد فـریب خورده بـود، با منطق و حـج
قـوی و دلایل روشن بـه )جدال احـسن( با آنان می 
 پرداختند و عقاید و مکتب شان را مردود می شمردند. 
و  بنیادی  مـبارزات  نوع  این  اثر  نتیجه،  در 
افکار بیداری  و  جامعه  در  فکری  های   روشنگری 
توده های مردم به مراتب بیشـتر از آثار تـلاش های 
دسـتگاه خـلافت در ایـن ارتباط بـود و اصولا ایـن 
دو روش قابل مقایسه با یکدیگر نیست؛ چه آنکه 

اثر سازندگی و  اثر تخریبی داشت و دیگری  یکی 
روشنگری و هدایت. آن بزرگوار، وظایف خود را با دقت 
 و ژرف نگری به انجام رساندند و به امامت فرزندشان 
علی بن موسی الرضا)ع( وصیت کردند و سرانجام آن 
حضرت ۲۵ رجب سال ۱8۳ قمری، در زندان هارون 
الرّشید در بغداد، در سن ۵۵ سالگی با چند عدد خرمای 
زهرآلود که به دستور هارون بود، مسموم گردیدند و به 
شهادت رسیدند. مرقد شریف شان در کاظمین، نزدیک 

بغداد، زیارتگاه شیفتگان حضرتش می باشد.

هفتمین مظهر صبر و صلابت، امام موسی کاظم علیه السلام 

یاد یاران
شهید جواد امین محبوب: ما آگاهانه در راهی قدم گذاشته ایم که کمتر از شهادت 
انتظاری نیست و از آن روزی که در این راه گام نهاده ام این را خوب می دانستم  که اگر صدها 

بار هم کشته شوم و باز زنده گردم برای رضای او دوباره به میدان می روم . یکشنبه 8 اسفند  ۱4۰۰ * شماره  ۵۱4۵
مسجد جامع افین4

مسجد جامع افین در زیرکوه با بنایی ماندگار و 
سلجوقی  دوران  از  دیدنی،  معماری  و  طراحی 
به یادگار مانده است. امروزه این مسجد شامل 
دیواره ها  تنها  که  می شود  نیمه مخروب  بنایی 
مانده اند.  باقی  آن  ایوان  اطراف  گلدسته های  و 
عده ای بر این باور هستند که اصل بنا مربوط 
به سده سوم تا چهارم هجری قمری است. این 

مسجد را به سبک آذری ساخته اند و آجرکاری و 
گچکاری هایی تماشایی دارد. این مسجد دارای 
یک ایوان اصلی و بزرگ در وسط و دو شبستان 
در اطراف ایوان ها است. طول گلدسته ها به ۱۵ متر 
می رسید که ۱۲ متر آن باقی مانده است. در میان 

گلدسته ها راهروی پله ای وجود دارد .

شعر

 خورشید هفتم

زنجیر مدال افتخار بر سینه او
 غم ها شده همسایه دیرینه او

 خورشید هفتم گوشه زندان تار است 
او که گُل رویش تجلی بهار است

گشته عدو چون استخوانی بر گلویش
 چون فاطمه)س( نیلی شده روی نکویش

 بر جای جای پیکرش زخم در کمین است 
این هدیه نامردان بر شاه دین است

 بغض در و دیوار شکسته از غم او
 گرید زمین و آسمان در ماتم او 

آتش گرفته خرمن صبر ملائک
بر  پاسخ انا الیه شه داده لبیک
فاطمه حسینی

درود بر آن آقای غریبی کـه شیعیان بـه میمنت 
آزادیشان بـه استقبال آمدند ولی پیکر تابناکش با 
غل و زنجیر از کاخ هارون بیرون آمد. دل ها در 
فراق امام غریبی سوگوار است کـه سال ها تحت 
اذیت و تعقیب و شکنجه بود، امامی کـه مدت ها 
زیر نظر بود و در تبعید و زندان های تک سلولی و 
سیاه چال های بغداد در غل و زنجیر بـه سر می 
برد. ۲۵ رجب شهادت هفتمین مقتدای مومنان، 
رهروان  بر  را  کاظم»ع«  موسی  امام  حضرت 

شکیبای قافله ایمان تسلیت عرض می نماییم.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
۱۰ درصد از زندگی تان وقایعی است که با آن روبه رو می شوید 
و ۹۰درصدِ باقی مانده شیوه  برخورد و پاسخ گویی به آنهاست.

 )لو هولتر(

موارد استفاده از سنگ نمک

 از روش های درمان سرفه خشک و شدید دم کردن آویشن و نوشیدن دمنوش آن است.یافته های علم پزشکی 
حاکی از آن است که آنزیم بروملین موجود در ریشه و میوه آناناس در درمان موثر است. از موثرترین مواد 
غذایی در درمان سرفه عسل طبیعی است؛ عسل با تسکین گلوی تحریک شده و صاف کردن غشای مخاطی 
 سرفه را کاهش می دهد. عسل را می توان با موادی مانند فلفل، لیمو، شیر و دارچین ترکیب نموده و میل کنید.
غذاها و نوشیدنی های حاوی پروبیوتیک ها با دارا بودن میکروارگانیسم های خاصی در سلامتی و افزایش 
ایمنی و کاهش سرماخوردگی و سرفه ناشی از آن نقش مهمی دارد.استفاده از بخور آب منجر به درمان 

سرفه می شود.
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آسودگي-   و  رفاه   -۱ افقي: 
آمریکاي  در  معروف  بندري 
شمالي ۲- صورت فلکي  -نوعي 
مثل  بي  چاه ۳-  چرخ  بالش-  
و مانند - چرم خوشبو-  حقه و 
از  چربي-   اثر-  قدم   فریب 4 
کوههاي کشور - نغمه و آهنگ 
بیماري  آبادي-   قوم خرم    -۵
قندي - ضرب هاي به صورت 
جانشینان   - شوق  با  دیدن   -6
قلاب    - کوکب   -7 دهان   -
سنگ - جدا از هم -8 سرکش 
قارچ  نافرمان-  همراه گل -  و 
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افشره گوجه فرنگي - روییدن - 
از سازهاي موسیقي ۱۱- از القاب 
هفتم  برج   - )ع(  علي  حضرت 
فلکي -واحد سطح ۱۲-   تنبل 
جالیزي-  خداوندي - قدم یک 
پا  - قطب مثبت جریان برق ۱۳-   
پوست کن - جنگ  - بالاپوش 
خانمها ۱4-  آبگیر و برکه - برنج 
فروش - ماه سوم میلادي  ۱۵-  
کشور  نژاد   - چهارفصل  گل 

ارمنستان

عمودي: ۱- زبان کوچک-  تاجر 

مال باخته ۲- دشمن سلامت - 
اثري از نیما یوشیج - نیزه کوتاه 
نتیجه و ثمره - خانه هاي   -۳
ریز -عکس - پیرامون و گرداگرد 
4- نقاش دانمارکي قرن بیستم - 
بیني-  شهر رازي - از شهرهاي 
سیستان و بلوچستان ۵- خورشید 
- از برادران حضرت یوسف )ع( 
- میوه خوب 6- کشف کننده - 
کتابي از بزرگ علوي 7- پلیس 
اینترنتي - دریاچه اي در قزاقستان 
- زمیني که آن را سیل کنده باشد 

اسباب   - یکسان  و  یکجور   -8
خانه - منشي قدیم ۹- هر طبقه 
زمین - از مرکبات - چوبه اعدام 
۱۰-  زایل شده-  موتور گازوئیلي 
ماه  الهه   - وحشي  حیوان   -۱۱
و جنگل روم - از روزنامه هاي 
انگلیسي ۱۲- رنگ و فام - عضو 
صورت  - همراه تیر مي اندازند - 
حکم و دستور ۱۳- یار و  رشته 
آفریده    - شمشیربازي  در  اي 
شدگان ۱4-فلاني - هر فصل 
قرآن  -کارورز - نویسنده شاهنامه
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 برگ سبز خودرو سواری پژو تیپROA  به شماره پلاک 
۱۴۴ د ۹3 ایران 32 به نام علی عاقلی نژاد مقدم با کد ملی 
065۱762030 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت پایان تحصیلات مقطع کارشناسی ارشد  باستان 
شناسی اینجانب ذبیح ا... مسعودی با کد ملی  065308806۱  

به شماره ثبت 787-۴۴-۹22 و تاریخ صدور ۹2/6/27  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ملیحه پاکروح  فرزند جواد 
به شماره شناسنامه 08300320۴5  صادره از طبس مقطع 

کارشناسی رشته آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی 
بیرجند با شماره 37۴۴۹83 و تاریخ ۱3۹۹/2/3۱ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی 

انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

مرغ کامل 50 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای حسین ماهی به وکالت از خانم فاطمه صغری چهکندی نژاد برابر 

وکالت نامه شماره 15۲641- 1400/9/۲1 دفتر اسناد رسمی 16 بیرجند  به استناد ۲ برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را 
از  این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 35644۲ پلاک یک فرعی از 1480 -  اصلی 
واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند  که متعلق به وی می باشد  به علت نامعلومی مفقود شده است 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد که سند مالکیت اولیه3 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق، ذیل 
ثبت 8۲110  صفحه 386 دفتر املاک جلد 506  به نام خانم فاطمه صغری چهکندی نژاد ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم  گردیده و برابر دستور شماره  1396033000۲05816 - 96/۲/30 

شعبه چهارم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بیرجند بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت 

به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور 
سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 

حسین براتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
شناسه: 1284817

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای متین حسین آبادی  به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده 

منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده 
و مدعی است سند مالکیت شماره 717061 پلاک 47 فرعی از 183۲ - اصلی واقع در بخش 
۲ شهرستان بیرجند  که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی 

دفتر املاک معلوم شد که سند مالکیت اولیه 360 سهم مشاع از ۲8473  سهم ششدانگ 
پلاک فوق در صفحه 115 دفتر املاک جلد 444  به نام متین حسین آبادی ثبت و سند 

مالکیت صادر و تسلیم  گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را 
به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی

 به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
حسین براتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

شناسه: 1284819 
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کرونا ۵ قربانی دیگر گرفت

در شبانه روز گذشته ۵ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی قربانی این بیماری شدند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته 
مجموعا از ۴۱۹ تست ملکولی و سریع در استان ۱۹۳ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد از بشرویه، ۱۰۱ مورد از بیرجند، ۴ مورد از خوسف، 

۴ مورد از درمیان، ۴ مورد از زیرکوه، ۱۱ مورد از سرایان، ۸ مورد از سربیشه، ۸ مورد از طبس، ۱۳ مورد ازفردوس، ۱۳ مورد از قاین و ۲۵ مورد از نهبندان شناسایی شد.

سازندگی  بسیج  سازمان  مسئول   *
سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
و  هزار  از  بیش  تاکنون  گفت: 
استان  در  فعال  جهادی  گروه   ۸۰۰
تعداد  این  از  که  شده اند  سازماندهی 

۹۶۵ گروه جهادی محله محور است.
* هفته گذشته ۳ و نیم تُن کالای 
 اساسی به قیمت تنظیم بازار و به صورت

الکترونیکی در بیرجند توزیع شد.
شیرینی  و  قنادان  اتحادیه  رئیس   *
فروشان بیرجند گفت: قیمت شیرینی 
از دو ماه گذشته تاکنون تغییری نکرده 
نامه  نرخ  همان  مطابق  قیمت ها  و 
نصب شده در شیرینی فروشی ها است.
امور خیریه  اوقاف و  اداره   * رئیس 
بیرجند گفت: ۱۵۰ میلیون تومان از 
محل موقوفات بیرجند برای بیماران 

نیازمند هزینه شد.
* مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۱ روستای 
 مرزی در خراسان جنوبی تحت پوشش 

گاز طبیعی قرار گرفت.
* معاون آموزش و پرورش استان از 
آزادسازی بیش از ۶۰ فضای ورزشی 
برون مدرسه ای  و  و فرهنگی درون 

استان تا پایان اسفند ماه خبر داد.

اخبار  کوتاه 

لزوم ورود دستگاه های اجرایی 
برای تعمیر و مرمت اردوگاه  
راهیان نور استان

مجموعه  گفت:  استاندار  سیاسی  معاون 
های آب و برق و گاز به صورت میدانی به 
بررسی مشکلات اردوگاه خراسان جنوبی در 
اهواز بپردازند و سپس برای رفع مشکلات 
این اردوگاه برای تامین امکانات لازم اقدام 
خراسان  احمر  هلال  گفت:  طالبی  کنند. 
جنوبی یک دستگاه آمبولانس را در اختیار 
مسئولان برگزاری راهیان نور قرار دهد تا به 
صورت شیفیتی به زائران راهیان نور خدمات 
ارائه دهد. وی به بحث مرمت و تعمیر اردوگاه 
خراسان جنوبی در اهواز اشاره کرد و افزود: 
مجموعه های آب و برق و گاز به صورت 
میدانی به بررسی مشکلات اردوگاه خراسان 
جنوبی در اهواز بپردازند و سپس برای رفع 
مشکلات این اردوگاه برای تامین امکانات 
کننده  هماهنگ  معاون  کنند.  اقدام  لازم 
در  نیز  جنوبی  خراسان  انصارالرضا)ع(  سپاه 
با  نور  راهیان  کاروان  اعزام  از  جلسه  این 
 ۱۵ از  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت 
افزود:  داد. سرهنگ هزاری  ماه خبر  اسفند 
امسال با تمام تمهیداتی که اندیشیده شده، 
قرار است پس از دو سال اردو های راهیان 
نور با رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سر 
گرفته شود. وی اضافه کرد: دانشجویان اولین 
دستورالعمل  و  هستند  اعزامی  کاروان های 
نحوه ثبت نام و سهمیه که ۷۰۰ نفر است 
برای دانشگاهیان ارسال شده است. معاون 
هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان 
جنوبی گفت:همچنین برای محلات و ادارات 
بتوانیم  تا  شد  خواهد  انجام  نام  ثبت  پیش 
به  هم  قشر  این  از  اتوبوس  دستگاه  با ۴۰ 
باشیم.  داشته  اعزامی  نور  راهیان  سرزمین 
به  اعزام  از شرایط  ادامه داد:  یکی  هزاری 
این مناطق تکمیل سه نوبت واکسیناسیون 
خواهد بود و برای دانش آموزان، چون سه 
انجام نشده به صورت  نوبت واکسیناسیون 

مجازی خواهدبود.

از مصوبات سفر رئیس جمهور؛ 
تخصیص هشت میلیارد تومان اعتبار 

برای آبرسانی پایدار به عشایر

مدیرکل امور عشایر استان اعتبار مصوب سفر 
رئیس جمهور به استان را ۱۴۳میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: از این رقم هشت میلیارد 
تومان برای تکمیل هفت طرح بزرگ آبرسانی 
پایدار به جامعه عشایر استان اختصاص یافت. 
به گفته عصمتی پور، این اعتبار برای طرح 
طرح  و  بالا  فیزیکی  پیشرفت  دارای  های 
پایان رسیده  به  هایی که کار مطالعات آن 
است، هزینه می شود. هم اکنون ۵۷ درصد 
جامعه عشایر خراسان جنوبی از آبرسانی پایدار 

بهره مند هستند.

به همت محققان دانشگاه بیرجند 
انجام شد؛ ثبت اختراع پروتز مکانیکی 

پنجه دست انسان

سرپرست گروه پژوهشی ارتوپدی-بیومکانیک 
مکانیکی  پروتز  کرد:  بیان  بیرجند  دانشگاه 
به  آزادی  درجه   ۱۰ با  انسان  دست  پنجه 
همت محققان دانشگاه بیرجند ساخته و ثبت 
اختراع شد. اربابی، در مورد این ثبت اختراع 
بزرگی در  معلولیت دست محدودیت  گفت: 
کیفیت زندگی افراد ایجاد می کند؛ علی رغم 
سرمایه گذاری  موسسات و شرکت های مختلف 
بین المللی و ارائه نمونه های متنوع پروتزهای 
خلاء  همچنان  هیدرولیکی،  و  الکترونیکی 
یک پروتز کاربردی و ارزان قیمت که بتواند 
نیازهای ضروری روزمره فرد معلول را پوشش 

دهد، احساس می شد. 

اجرای ۲۳۵۹ طرح اشتغالزایی 
در  خراسان جنوبی

مسئول ستاد اجرایی فرمان امام )ره( خراسان 
 جنوبی گفت: با اجرای ۲ هزار و ۳۵۹ طرح 
اشتغالزایی از سوی این ستاد تعداد ۷ هزار 
۶۰۰ نفر صاحب کار و حرفه شدند. موسوی 
با بیان اینکه از ابتدای امسال تعداد ۲ هزار 
و ۶۰۰ طرح اشتغالزایی در دستور کار این 
نهاد قرار گرفت، افزود: از این تعداد تاکنون 
خراسان جنوبی  در  طرح   ۳۵۹ و  ۲هزار 
با  کرد:  تصریح  وی  است.  شده  اجرایی 
اجرای این طرح ها برای ۲ هزار و ۶۰۰ نفر 
به صورت مستقیم و برای بیش از ۵ هزار نفر 
شده  ایجاد  اشتغال  غیرمستقیم  به صورت 
است. موسوی یادآور شد: اجرای طرح های 
اشتغالزایی در حوزه های دامداری، دام سبک 
عسل،  زنبور  پرورش  گلخانه،  سنگین،  و 
مشاغل  نهال کاری،  چرم دوزی،  خیاطی،  
خانگی، مشاغل فنی، آرایشگری، قالیبافی 
بوده است. وی گفت: از ابتدای امسال برای 
فرمان  ستاد  اشتغالزایی  طرح های  اجرای 
حضرت امام )ره( در خراسان جنوبی بیش  از 
۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه 
مسئول  است.  شده  پرداخت  روستائیان  به 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( خراسان جنوبی 
خاطرنشان کرد: به طور میانگین در هر یک 
از شهرستان های استان ۲۰۰ تا ۴۰۰ طرح 

اجرا شده است.

روز گذشته فرمانداران دو شهرستان بشرویه 
و درمیان با حضور قناعت استاندار خراسان 
جنوبی معارفه شدند. قناعت در جلسه شورای 
انتخاب  در  گفت:  بشرویه  شهرستان  اداری 
مدیران، مدیرانی انقلابی، ولایی و ارزشی و 
از جنس مردم و به دور از نگاه لیبرالی و دارای 
نگاه دینی و انقلابی داشته ایم . وی افزود: در 
حوزه اقتصاد در وضعیتی قرار داریم که باید 
به  خدمت  برای  و  کنیم  کار  شیفت  دو  در 

مردم فعالیت های شبانه روزی داشته باشیم.  
عالی ترین مقام دولت در استان تاکید کرد: 
فرماندارانی که پس از انتصاب، انتخاب می 
شوند طبق دستور ریاست جمهور باید در محل 
خدمت سکونت داشته باشند. قناعت گفت: 
فرماندار بشرویه باید توسعه متوازن شهرستان 
از  و  باشد  داشته  را  توسعه  به  نگاه کلان  و 
صاحبان خرد و اندیشه کمک بگیرد. استاندار 
خراسان جنوبی تاکید کرد: توسعه روستایی، 

شهری، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی و در 
یک کلام توسعه همه جانبه شهرستان فقط 
با همدلی و هم افزایی، اتحاد و یکپارچگی 
اتفاق  پیگیر  و  مقتدر  مسئولان  با حضور   و 
می افتد . وی گفت: شهرستان بشرویه در برخی 
شاخصه ها با جایگاه اصلی خود فاصله دارد که 
بایستی این فاصله در کوتاه ترین زمان ممکن 
کاهش پیداکند. استاندار خراسان جنوبی با بیان 
اینکه باید زیرساخت ها در این شهرستان برای 

سرمایه گذار فراهم شود، عنوان کرد: بشرویه 
به عنوان بهشت باستانی ایران و دهمین شهر 
تاریخی و خشت و گل ایران است و نمونه 
تیموری و صفوی می  معماری  از  ویژه  ای 
باشد. قناعت خاطرنشان کرد:  این شهرستان، 
کویری بکر و بی نظیری دارد همچنین قطب 
تولید طلای سفید است و این ظرفیت بسیار 

خوبی می باشد. 
و  سرایان  فردوس،  طبس،  مردم  نماینده 

به  جلسه  این  در  هم  مجلس  در  بشرویه 
اولویت های اصلی شهرستان بشرویه اشاره 
کرد و گفت: اتمام کارها و پروژه های نیمه 
تمام این شهرستان یکی از اولویت ها است 
که نیازمند به اتحاد دارد تا به سرانجام برسد 
و خواستار هماهنگی بیشتر مدیران هستیم. 
نصیرائی بیان کرد: از استاندار خراسان جنوبی 
درخواست داریم تا نگاه ویژه تری در جهت 
به خصوص خطه  استانی  انتصابات مدیران 

کویری بشرویه داشته باشند و از نخبه های 
این  پایان  در  ببرند.  را  بهره  بهترین  علمی 
مراسم »حسن علیزاده« به عنوان سرپرست 
از  و  منصوب  بشرویه  فرمانداری شهرستان 
زحمات چندین ساله »علی شفیعی« تقدیر 
 شد. همچنین روز گذشته مهدی فرجامی فر
با  نیز  درمیان  فرماندار شهرستان  عنوان  به 
حضور استاندار معارفه شد. مشروح این خبر در 

شماره آینده روزنامه منتشر خواهد شد. 

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  ایرنا- 
استاندار خراسان جنوبی گفت: ظرفیت های 
در خراسان جنوبی  به فرد  معدنی منحصر 
باید  و  دارد که خام فروشی می شود  وجود 
زنجیره ارزش و تولید در صنایع و معادن 
شنبه  روز  عباس زاده  شود.  ایجاد  استان 
تولید  واحد  اجرایی  عملیات  آغاز  آیین  در 
افزود:  سربیشه  در  آهن  سنگ  کنسانتره 
مردم  و  ما  گلایه  و  اعتراض  از  بخشی 
که  است  معدنی  مواد  خام فروشی  استان 
احداث کارخانه تولید کنسانتره سنگ آهن 
نمونه ای از توجه به زنجیره تولید در این 
حوزه است. وی بیان کرد: خراسان جنوبی 
معدنی  ذخایر  جمله  از  متعدد  ویژگی های 
فوق العاده دارد که حداقل شکر نعمت خدا 
این است از منابع بهترین استفاده را ببریم. 
معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: از 
قِبل استفاده از این ظرفیت ها و نعمت های 
اشتغال،  اقتصادی،  باید ظرفیت های  الهی 
تولید، امنیت، سرانه ناخالص تولید ملی و 
را  اجتماعی  و  اقتصادی   همه  مولفه های 
ارتقا داد. وی افزود: در این خصوص چند 

ملاحظه وجود دارد و اول اینکه ساده ترین 
روش، استخراج معادن و به فروش رساندن 
مواد معدنی است که در خراسان جنوبی از 

سالیان قبل، خام فروشی می شود و ارزش 
افزوده چندانی برای استان ندارد. عباس زاده 
تصریح کرد: اگر سرمایه گذار و دستگاه های 
متولی تلاش کنند خام فروشی ها به زنجیره 
تبدیل  استان  برای  افزوده  ارزش  و  تولید 
سرانه  و  حل  مشکلات  از  بخشی  شود 

تولید ناخالاص استان افزایش می یابد. وی 
گفت: باید از سرمایه گذارانی که وارد استان 
می شوند، حمایت کرد و دستگاه های اجرایی 

وظیفه رفع موانع را دارد تا این هدف، وظیفه 
و آرمانی را که برای استان تصور می کنیم، 
محقق شود. معاون هماهنگی امور عمرانی 
باید  کرد:  تاکید  جنوبی  خراسان  استاندار 
ایجاد  سرمایه گذار  برای  دغدغه  کمترین 
شود البته آنچه در اختیار ماست را برای این 

منظور کمک خواهیم کرد. وی اظهار کرد: 
خراسان جنوبی و شهرستان سربیشه از باب 
و شهرهای  استان ها  از  امنیتی  تخصصی 
مرزی محسوب می شود، لذا کار اقتصادی 
در این منطقه، ابتدا رونق  اقتصادی را ایجاد 
می کند اما مزیت بالاتر در مناطق مرزی 
حفظ و نگهداشت جمعیت و تامین نیازهای 

عمومی مردم است.

سربیشه به سمت
 صنعتی شدن پیش می رود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
هم در این مراسم گفت: شهرستان سربیشه 
است  حرکت  در  شدن  صنعتی  سمت  به 
کلنگ زنی،  از  قبل  پروژه  این  در  اینکه  و 
شده،  مستقر  محل  در  و  تامین  تجهیزات 
دارد.  سرمایه گذار  بالای  عزم  از  نشان 
نخعی  افزود: همزمان با دهه فجر امسال 
عملیات اجرایی طرح تولید کنسانتره مس 
با سرمایه گذاری بخش خصوصی و اشتغال 
بالا در شهرستان سربیشه آغاز شد و کلنگ 
دومین پروژه مهم نیز به زمین خورده است. 

به  سربیشه  کرد  ادعا  می توان  گفت:  وی 
اقتصادی و صنعتی یک شهرستان  لحاظ 
رو به توسعه است و زیرساخت های اقتصادی 
این منطقه در حال شکل گیری  خوبی در 
است. نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس با بیان اینکه از مسئولان 
انتظار می رود برای تسهیل جاده سنگلاخ 
نگرانی  گفت:  کنند،  تلاش  کارآفرینی 
سرمایه گذاران خلف وعده برخی از مسئولان 
واحد  اجرایی  عملیات  است،  گفتنی  است. 
تولید کنسانتره سنگ آهن با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی روز شنبه با حضور معاون 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
جنوبی، نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان 
استانی و شهرستان سربیشه آغاز شد. طرح 
به  زمینی  در  آهن  سنگ  کنسانتره  تولید 
مساحت ۲۰ هزار مترمربع و با زیربنای هشت 
هزار متر مربع کلنگ زنی شد و با ظرفیت 
سالانه ۵۵۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن 
قرار است فاز نخست کارخانه هفته دولت 

سال آینده به بهره برداری برسد.

فرمانداران شهرستان های بشرویه و درمیان منصوب شدند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره 
عتیقه  قاچاق  باند  اعضای  دستگیری  به 
ماه  چند  پی  در  انتظامی  ماموران  گفت: 
محموله  تخصصی،  و  تحقیقاتی  کار 
بیش  شامل  فرهنگی  و  تاریخی  اشیای 
از  را در شهرستان درمیان  از ۲۹۰ قطعه 
 یک باند قاچاق اقلام عتیقه کشف کردند.

خبری  نشست  در  فرشید  ناصر  سردار 
مختلف  لایه های  در  پلیس  کرد:  اظهار 
از  یکی  که  دارد  متعددی  ماموریت های 
دستگیری  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  آنها 
اشیای  قاچاق  به  اقدام  که  است  افرادی 
دریافت  با  افزود:  وی  می کنند.  عتیقه 
حرفه ای  باند  فعالیت  بر  مبنی  خبری 
جنوبی،  خراسان  در  عتیقه  اشیای  قاچاق 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  موضوع 
پلیس  تحقیقات  و  گرفت  قرار  پلیس 
تشکیلات  با  قاچاقچیان  که  بود  حاکی 

سازمان یافته اقدام به قاچاق سکه، ظروف 
می کنند.  گران قیمت  زیرخاکی  و  قدیمی 
گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
رصد  با  باند  این  مجرمانه  فعالیت  محل 
و تلاش شبانه روزی شناسایی  اطلاعاتی 
شد و ماموران با هماهنگی مقام قضایی در 
عملیات ضربتی، متهمان را دستگیر کردند 
و  تاریخی  شیء  قطعه   ۲۹۰ از  بیش  که 
درمیان  شهرستان  در  آنان  از  فرهنگی 
کشف و ضبط شد. وی از دستگیری چهار 
نفر مرتبط با این باند قاچاق و توقیف یک 
ارزش  گفت:  و  داد  خبر  خودرو  دستگاه 
ریالی این اشیا بیش از یک میلیارد تومان 
کارشناسان  و  است  اولیه  برآورد  که  بوده 

فنی در حال بررسی بیشتر هستند.

اعتماد بی جا، ممنوع!!

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی همچنین 

با اشاره به موضوع سرقت در استان گفت: 
در بسیاری از سرقت ها مالک و فروشنده 

در محل حضور داشته و به خاطر اعتماد 
به فرد، سرقت رخ داده است. وی عنوان 

کرد: اقدامات و جلسات تعاملی برگزار شده 
و قطعا مسئولان صنوف باید دخیل شوند 

بیشتری  نقش  امنیتی  تدابیر  زمینه  در  و 
به  اشاره  با  فرشید  سردار  باشند.  داشته 

نزدیک شدن روزهای پایانی سال و شروع 
سفرهای نوروزی افزود: با توجه به اینکه 
شاهد افزایش تردد خودروها در محورهای 
افزایش  از  نگرانی  هستیم  مواصلاتی 
می رود  انتظار  که  دارد  وجود  تصادفات 
رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات 
رانندگی به حقوق دیگران احترام بگذارند. 
بیش  امسال  ابتدای  از  شد:  یادآور  وی 
برون  و  درون  تصادفات  در  نفر   ۲۴۰ از 
شهری استان خراسان جنوبی فوت کردند 
درون  تصادفات  به  مربوط  نفر   ۲۵ که 
خراسان  انتظامی  فرمانده  است.  شهری 
تصادفات  اغلب  اینکه  بیان  با  جنوبی 
توسط رانندگان بومی رخ می دهد، گفت: 
مهمترین عامل در بروز حوادث رانندگی، 
نبود توجه راننده است البته راه هم نقش 
دارد اما اگر رانندگان بیشتر رعایت کنند، 

نقش سایر عوامل کاهش می یابد.

دستگیری اعضای باند قاچاق عتیقه در خراسان جنوبی

در آیین آغاز عملیات اجرایی واحد تولید کنسانتره سنگ آهن در سربیشه عنوان شد : 

زنجیره تولید، جایگزین خام فروشی در استان شود

شهادت جانگداز باب الحوائج نیازمندان امام موسی کاظم )ع(بر شیعیانش تسلیت باد

با دریافت خدمات از این دفتر در قرعه کشی های ماهانه شرکت کنید

قابل توجه مالکان محترم خودرو 
جهت جلوگیری از جرایم 2 درصدی ماهانه نسبت به پرداخت 

عوارض سالیانه خودرو خود اقدام نمایید .
 جهت سهولت قبل از مراجعه نسبت به اطلاع از مبلغ مذکور با 

شماره های 32234532 و 09134568792 تماس حاصل فرمایید. 

آدرس : میدان شهدا - پشت بانک صادرات ) ساختمان آوا( 

ضمنا استعلام و پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی در این دفتر انجام می شود. 

آگهی فقدان سند مالكيت 
نظر به اینکه خانم ها معصومه و مریم نورائی فرزند شعبان احدی از ورثه آقای شعبان نورائی )به موجب 

گواهی حصر وراثت شماره 140033390000565885 - 1400/5/10 شورای حل اختلاف حوزه اسلامیه 
فردوس( برابر درخواست وارده به شماره 14002170800600922- 1400/11/25 منضم به دو برگ استشهادیه گواهی 
شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره نموده ومدعیست که سند مالکیت ششدانگ پلاک 937 
- اصلی واقع در بخش یک فردوس که متعلق به آقای شعبان نورائی فرزند علی اکبر می باشد به علت جابجایی مفقود شده 

است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه در صفحه 386 دفتر املاک جلد 2 به نام نامبرده ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا با استناد به ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام 
داده ، می بایست تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 

معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

تاریخ انتشار: 1400/12/08 

محمود جهانی مهر - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی مزایده اموال غير منقول - نوبت اول
  نظر به اینکه در پرونده کلاسه 0000403 اجرایی این اجرا در قبال محکومیت آقاي حمید رضا محبوب نیا 

فرزند محمد حسین به پرداخت مهریه خانم طاهره محمود آبادی فرزند محمد علی، بخشی از منزل مسکونی واقع در 
شهرستان بیرجند - انتهای خیابان شهید آوینی - روستای مزگ - بافت قدیمی روستا که قولنامه ای می باشد و مشخصات 

ثبتی ندارد . ساختمان قدیمی شامل تعدادی اتاق گنبدی به مساحت حدود 200 مترمربع و فاقد شرایط مناسب جهت 
سکونت می باشد و بخش هایی از آن کاملا تخریب گردیده است. اما در یک اتاق تجهیزات سکونت فقط به مقدار وسایل 

لازم جهت خواب و استراحت یک نفر موجود می باشد و غیر قابل استفاده مسکونی بوده و قابل اجاره نمی باشد و به مبلغ  
 1/500/000/000 ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون( ارزیابی شده و قرار است ملک مذکور از طریق مزایده 

در تاریخ 1400/12/25 از ساعت 10 الي 11صبح در دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی )خانواده( دادگستری بیرجند به 
فروش برسد که قیمت پایه از بهاي ارزیابي شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد 
شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به 

پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. 
متقاضیان در صورت تمایل مي توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
علی زارعی - مدیر شعبه دوم اجرای احكام مدنی ) خانواده ( دادگستری بيرجند 

شناسه : 1284401
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پیامبر اکرم صلیّ ا... علیه و آله و سلم فرمودند:

یطانُ عَن ذلکَِ ل وَ الِاّ مَنعََکَ الشَّ یطانُ وَ اذِا نوََیتَ خَیرا فعََجِّ یا عَلیُّ اذِا حَضَرَ وَقتُ صَلاتکَِ فتَهََیَّأْ لهَا وَ الِاّ شَغَلکََ الشَّ

ای علی! هرگاه وقت نمازت رسید، آماده آن شو وگرنه شیطان تو را سرگرم می کند و هرگاه قصد ]کار[ خیری کردی 

شتاب کن وگرنه شیطان تو را از آن باز می دارد. ) بحارالانوار، ج 7، ص 29(

ضرورت اقناع افکار عمومی برای 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا

پوتین بزرگترین اشتباه 
دورانش را مرتکب شد

رئیس جمهور بر ضرورت استمرار توجه به 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی 
مردم تاکید کرد و از اعضای ستاد ملی کرونا 
خواست در راستای اقناع مردم به تزریق دوز 
سوم واکسن بکوشند. رئیسی در جلسه ستاد 
ملی مقابله با کرونا از ارائه گزارشی با موضوع 
کاهشی شدن روند ابتلا و قربانیان موج 
ششم همه گیری کرونا ابراز خرسندی کرد و 
گفت: البته این مساله به هیچ وجه نباید باعث 
سست شدن اجرای اصول بهداشتی شود. 
رئیس جمهور از همه آحاد مردم، اصناف و 
کارمندان خواست همچنان با دقت و به طور 
کامل شیوه نامه های بهداشتی را رعایت و به 
ویژه از برگزاری و حضور در اجتماعات پرهیز 
کنند و افزود: دستگاه های متولی، اجرای 
جدی  طور  به  را  بهداشتی  پروتکل های 
پیگیری کنند.وی خواستار رعایت دقیق 
پروتکل های بهداشتی در وسایل حمل و 

نقل عمومی شد.

کارشناس مسائل بین الملل با بیان اینکه 
حمله به اوکراین بزرگ ترین اشتباه پوتین 
گفت:  است،  بوده  گذشته  سال   ۲۰ در 
روسیه در وضعی قرار گرفته که می خواهد 
دو استان مرزی اوکراین را به عنوان خط 
حائل بین خودش قرار بدهد تا اگر اوکراین 
به ناتو پیوست این منطقه عملا تجزیه 
که  است  این  واقعیتش  اما  باشد،  شده 
گرفتن اوکراین برای ارتش روسیه خیلی 
دشوار نیست ولی ماندن در آن و تجهیزات 
است.  دشوار  کردن  حمایت  را   آن 
بهشتی پور افزود: در این جنگ همه ضرر 
خواهند کرد و تنها آمریکا و انگلیس از 

تضعیف روسیه و اوکراین بهره می برند.

جواد لاریجانی، فعال سیاسی اصولگرا 
گفت: برخی گفته بودند چرا ما از حمله به 
اوکراین طرفداری کرده ایم که این سوال 
جمهوری  موضع  آن ها  می دهد  نشان 
اسلامی را نفهمیده اند چرا که ما به هیچ 
وجه از حمله نظامی طرفداری نکرده ایم 
اما در عین حال چشم خود را هم بر روی 

فتنه گری آمریکا و ناتو نبسته ایم. 
جواد لاریجانی در خصوص پیش بینی 

فضای آینده این جنگ و تسلیم شدن 
گفت:  درگیری  این  اثرات  و  اوکراین 
پیش بینی من این است غیر از این دو 
جمهوری که برای آنها اعلام استقلال 
کردند، روسیه به دنبال این است یک 
شکل  آنجا  در  را  شده  ضعیف  فنلاند 
دهد که احتمالًا غیر نظامی باشد، به این 
معنا که ارتش مهمی نداشته و عضو ناتو 
نباشد. وی اضافه کرد:  البته لازم نیست 

دولتی باشد که از مسکو تعیین شود بلکه 
خود کسانی که می آیند برای صورت 
ارشد  تحلیلگر  این  است.  کافی  قضیه 
مسائل بین الملل تصریح کرد: بر این 
اساس معتقدم اوکراین تسلیم می شود 
و نهایتاً مسئله غیر نظامی بودن و عدم 
ورود به ناتو را می پذیرد و سپس ترتیبی 
داده می شود که این دولت سقوط می کند 
و دولت دیگری مانند گرجستان روی کار 

می آید.
این پیش بینی بنده درباره حوادث در روند 

جنگ فعلی اوکراین است.

فعال سیاسی اصولگرا درباره هم افزایی 
میان دولت و مجلس و اینکه به نظر می 
رسد، تقابل رسانه ای میان این دو قوه 
صورت گرفته است، گفت: من چندان 
اما هر کدام، موظف  بینم  تقابلی نمی 
نظام  و  مردم  نفع  به  آنچه  از  هستند 

هست؛ نمایندگان، با سوگندی که یاد 
کردند و دولت هم، با تعهدی که دارد 
از اقدامات خود دفاع کنند. گاهی ممکن 
است اختلاف نظری وجود داشته باشد؛ 
نمی شود که دو صاحب نظر، اختلاف 
نظر نداشته باشند. لاله افتخاری افزود: 

تلقی برخی از افراد این است. برخی هم، 
شورای  مجلس  و  دولت  تقابل  آرزوی 
اسلامی را دارند. این دو قوه در خیلی 
جاها توانستند برای دفاع از حقوق ملت 
و برای تحقق منویات مقام معظم رهبری 

به فهم مشترک برسند. 

عضو کمیسیون اصل نود مجلس گفت: 
آمریکا در توافق احتمالی تضمین نداده 
که از توافق هسته ای خارج نمی شود که 
این مطلوب مجلس و مردم نیست.نبویان 
گفت:شاید روز های آینده قرار باشد توافق 
هسته ای انجام شود، اما اگر دقت کنیم در 

این توافق آنچه مطلوب نمایندگان و ملت 
ایران است، وجود ندارد. اگر به دولت سابق 
انتقاداتی داشتیم بحث هیکلی و شخصی 
نماینده مجلس شورای  این  نداشته ایم. 
در  زیادی  داد: مشکلات  ادامه  اسلامی 
این توافق وجود دارد که ما باید به هوش 

باشیم، به طور مثال درباره لغو تحریم های 
آیسا و کاتسا مطلقا تعهد ندادند. در لیست 
رفع تحریم ۲۰۰ نفر مد نظر بود به ۹۸۰ 
مورد رسید. اکنون آقایان گفتند تنها تحریم 
روی همین  بر  و  برمی دارند  را  نفر   ۲۰

موضوع توافق می کنند.

دید  گفت:  بین الملل  مسائل  کارشناس 
تیم روحانی در مذاکرات این بود که چون 
آمریکا ابرقدرت است ما مجبوریم بیشتر از 
نفعی که می بریم، امتیاز بدهیم! اما این دید 
در دولت فعلی متفاوت شده است. زارعی 
افزود: انتقادات زیادی بر برجام وارد است. 
اما در حال حاضر یک سند امضا شده 
که ما در آن امتیازات را داده ایم و هنوز 

امتیازی نگرفته ایم. می توان گفت یکی از 
دلایل ادامه مذاکرات، این است ما هم 
امتیازاتی که به نفع ما در برجام درج شده 
را بگیریم. وی اضافه کرد: این مذاکرات 
برای ما نفع هایی دارد. اگر ما بتوانیم در 
این مذاکرات کشورهای آسیایی را متقاعد 
کنیم که ایران درصدد تخریب مذاکرات 
نیست، بلکه طرف آمریکایی مانع شده؛ 

می توانیم تضمینی پیدا کنیم برای صادرات 
نفت و دستیابی به پول و تحرک بانک و 
بقیه مسائل. حال در مذاکرات ظاهرا به 
چارچوب هایی رسیدیم که بتوانیم تضمین 
هایی را به دست بیاوریم. وی افزود: آن 
چیزی که الان در وین جریان دارد با منافع 
اسرائیلی ها سازگار نیست، برای همین آن 

ها به داد و فریاد افتادند.

لاریجانی: ایران طرفدار حمله نظامی به هیچ کشوری نیست

افتخاری: آرزوی برخی تقابل میان دولت و مجلس است

آمریکا تضمین نداده که از توافق هسته ای خارج نمی شود

تبِ کرونا اندکی فروکش کرد؛ کاهش دولت سیزدهم برخلاف دوره روحانی به دنبال بیشترین نفع از مذاکرات است
شهرهای قرمز در کشور

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
روزرسانی به  جدیدترین  براساس  کرد:   اعلام 
شهرهای با وضع قرمز از ۳۳۷ به ۱۸۴ شهر کاهش 
یافت. همچنین شهرهای با وضع نارنجی و زرد در 

حال افزایش است. 

لوازم خانگی به قیمت های قبلی برگشت

ایسنا نوشت: در پی افزایش قیمت بدون مجوز 
لوازم خانگی و تعیین ضرب الاجل برای بازگرداندن 
قیمت ها تا ۲۳ بهمن ماه، معاون صنایع عمومی 
وزارت صمت اعلام کرد تولیدکنندگان داوطلبانه 
قیمت های خود را به قیمت های قبل برگرداندند. 

مخالفت مجلس با اخذ عوارض مازاد
 از سیگار در سال آینده

تسنیم نوشت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جلسه علنی روز گذشته و در جریان بررسی 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ با اخذ عوارض مازاد از 
سیگار مخالفت کردند. نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با حذف بند الحاقی ۷ تبصره 6 ماده واحده 
لایحه با ۱۲۹ رأی موافق، ۱۰۹ رأی مخالف و 
6 رأی ممتنع از مجموع ۲۴۷ نماینده حاضر در 

صحن موافقت کردند.

۴۲ درصد بیکاران کشور
 تحصیلات عالی دارند

بلندی، سرپرست دانشگاه جامع علمی- کاربردی 
دارای  کشور  بیکاران  درصد  اینکه ۴۲  بیان  با 
تحصیلات دانشگاهی هستند، گفت: می توانیم 
درصد قابل توجهی از نیازهای کشور پیرامون ایجاد 
 یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل مورد نیاز دولت را 

به  راحتی برطرف کنیم.

۹۰ درصد فوتی های کرونا 
واکسن نزده ها هستند

میر  و  مرگ  درصد   ۹۰ گفت:  بهداشت  وزیر 
بیماران کرونایی در افرادی که واکسن دریافت 
نکرده اند، مشاهده شده و این افراد بیش از ۱۰ برابر 

واکسینه شده ها، احتمال مرگ و میر دارند.

موضوع اوکراین یک عبرت حاضر و 
روشن در نتیجه اعتماد به غرب است  

عضو کمیسیون قضایی مجلس گفت: موضوع 
اوکراین یک تجربه حاضر و روشن در نتیجه 
اعتماد به غرب است و نشان می دهد کشوری 
که اتکای خود را به بیگانگان قرار دهد چه ثمره 
و نتیجه ای برایش حاصل می شود. نقدعلی افزود: 
وقایع اخیر در اوکراین نشان داد وقتی کشوری 
اتکای خود را به بیگانگان قرار می دهد، نتیجه اش 

این می شود که امروز با آن مواجه است.  

مجلس موافق حذف ارز ترجیحی است

عضو کمیسیون تلفیق بودجه گفت: مجلس موافق 
حذف ارز ترجیحی است و دولت هم اطمینان داده 
که مسئله را مدیریت کند تا مشکلی برای مردم 
پیش نیاید. زنگنه افزود: رئیس جمهور، معاون اول 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه این اطمینان را به 
نمایندگان داده اند که مسئله  حذف ارز ۴۲۰۰ به 

خوبی مدیریت شود. 

درآمد اینفلوئنسرها به جایی رسیده
 که معده خود را بیمه می کنند 

با  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  شریعتی، 
تاکید بر ضرورت اخذ مالیات از اینفلوئنسرهای 
در  اینفلوئنسرها  درآمد  گفت:  اینستاگرامی 
ایسنتاگرام به جایی رسیده که یکی از آنها مانند 

مسترتیستر، معده خود را بیمه کرده است.

امکان خروج اتباع ایرانی 
از اوکراین فراهم شد

مرادی، سفیر ایران در اوکراین در توییتی نوشت: 
 خوشبختانه با پیگیری سفارت در  اوکراین، تلاش 
همکاران وزارت خارجه، همراهی صمیمانه سفرای 
محترم در ورشو، بوداپست و بخارست و حمایت 
وزیر محترم امور خارجه امکان خروج اتباع ایرانی 
 از اوکراین فراهم گردید. امیدوارم هموطنان عزیز 

به سلامت به دامان میهن برگردند. 

تقی پور: نظام حکمرانی در فضای 
مجازی روشن نیست

رئیس کمیسیون طرح صیانت از حقوق کاربران 
در فضای مجازی گفت: نظام حکمرانی در فضای 
مجازی روشن نیست. آخرین قانونی که در این 
حوزه وضع شده است مربوط به سال ۸۷ است. 
تقی پور افزود: در فصل ۷ ، مجازات ها را تعیین 
کردیم، ۸ مرحله از اخطار کتبی، شفاهی و جریمه 
پیش بینی شده است. به عنوان مثال اگر اپراتور 
و کاربری به تعهدات خود عمل نکرد،  وزارت 
ارتباطات می تواند مدت زمان اعتبار پروانه اش 

را کاهش دهد.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی قدیمی و 
جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی 

وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

داربست بنی اسدی   در خدمت همشهریان عزیز       
09155643076—09151613389

نحوه واریز وجهتوضیحات5 % سپرده )ریال(قیمت پایه کل زمینقیمت پایه هر متر مربع)ریال(مساحت )مترمربع(شماره قطعهردیف

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/315/600/000   26/312/000/000      92/000/000   5286 1

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   1/097/406/000      21/948/120/000  82/000/000 215267/66

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف      1/415/565/000   28/311/300/000 316314/5790/000/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف     1/404/000/000 28/080/000/000  90/00/000    312  417

نقدیبا توجه به حریم تعداد 2 سقف    1/404/000/000  28/080/000/000  90/000/000  312 518

نقدیبا توجه به حریم تعداد 3 سقف   626204/9482/500/00016/907/550/000845/377/500

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف   727204/3590/000/000018/389/700/000919/485/000

نقدیبا توجه به حریم تعداد 4 سقف    828195/9490/000/00017/638/200/000881/910/000

مشخصات 8 قطعه زمین مسکونی جهت مزایده  فروش شهرداری بیرجند  ) ادامه از صفحه اول(


